
UR- eta LUR-JARDUERAK urritik ekainera - 2024/2025 - ACTIVIDADES AGUA y TIERRA octubre a junio

AQUAGYM EMBARAZADAS M J 12:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

029451 BLANCO FERNANDEZ P**** PLAZA

002108 HERRAN RECIO E**** PLAZA

003774 OROZCO NAVEIRA J***** PLAZA

035811 PORTERO BARCENA O***** PLAZA

035812 TREBOLAZABALA HERNANDEZ J***** PLAZA

035744 ZAMANILLO VIEDMA A***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM L X 09:10 ZOZKETA - 20 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

007665 AGUIRRE HUETE M************ PLAZA

009151 AREITIO ORTEGA B****** PLAZA

005650 BAJO GONZALEZ A** PLAZA

004167 CELA ARANA M************

020635 DUPRAT LOPEZ DE MUNAIN A********* PLAZA

004697 ELORZA MARDARAS M********** PLAZA

026023 FERNANDEZ SAN JOSE M****

016661 GOMEZ NIETO L***

001525 IZQUIERDO IBAÑEZ O***

002706 LARRIETA FERNANDEZ I*****

011140 LOPATEGUI RIQUE I***** 1

010357 LOPEZ GUTIERREZ A*****

005680 LORENZO GARCIA P******* PLAZA

017293 PEREZ ARTECHE M******** 2  

025434 RIOS CAMACHO M****** PLAZA

012249 RODRIGUEZ GARCIA M******** PLAZA

012843 RODRIGUEZ LEON B*****

002049 SAEZ DE EGUILAZ IZAOLA J******** PLAZA

035638 SALBIDEGOITIA ARANA R***** PLAZA

002890 SALINAS HERNANDO I********* PLAZA

032244 URIBE-ETXEBARRIA GARCIA M************ PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM L X 10:10 ZOZKETA - 12 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

034082 ARRIETA GARAY M******** 2

002995 DAÑOBEITIA OLAETA C*******

035637 DIAZ DE LEON CORONADO I***** 3

034964 DIAZ IRUSTA M**********

011782 DIEGO ORTIZ M********

020635 DUPRAT LOPEZ DE MUNAIN A********* 4

023645 GARAIYURREBASO RODRIGUEZ A***** 5

035711 GAUBECA BARANDIKA M***********

019220 HERRERA PEREZ M*********** 6

005213 HURTADO ARRONTES M********** 7

007086 IDIAÑEZ NUÑEZ Y****** 8

008029 LEARRA AURRE M*********** PLAZA

017985 LOPEZ URQUIJO E***** PLAZA

015071 LOPEZ-PANTOJA REYES M********* PLAZA

004033 LUCAS PEREZ R*** 9

024015 MALDONADO VILLALOBOS M************ PLAZA

020737 MARCOS DUPLAA M************ PLAZA

002883 MOYA GONZALEZ J***** PLAZA

005063 OÑA GARCIA M*******

017293 PEREZ ARTECHE M******** 10

034081 PERUCHA ALONSO A***** PLAZA

004513 RODRIGUEZ CARRANDI M******** PLAZA

012843 RODRIGUEZ LEON B***** PLAZA

035272 RODRIGUEZ TARABILLA E****** 11

1



UR- eta LUR-JARDUERAK urritik ekainera - 2024/2025 - ACTIVIDADES AGUA y TIERRA octubre a junio

035638 SALBIDEGOITIA ARANA R*****

002579 SANCHEZ GARCIA E******** PLAZA

022152 SANTIN GONZALEZ M*********** PLAZA

021678 TAPIA HIDALGO C*******

035701 UNDURRAGA MORNO A** PLAZA

002781 URBINA JUEZ A** 1

035712 ZARRAGA EXPOSITO A******

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM L X 14:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

019395 AGUIRRE IBARRONDO M***** PLAZA

017045 ARRIETA LEZAMA B***** PLAZA

034964 DIAZ IRUSTA M********** PLAZA

005068 EGUSKIZA BLANCO M***** PLAZA

003453 IBARRA EREÑO E**** PLAZA

033113 LAZARO MAYOR G****** PLAZA

028905 MARZANA MARTINEZ M********** PLAZA

029585 OLMEDO VELICIA N****

005063 OÑA GARCIA M******* PLAZA

004187 PEREZ DEL PALOMAR MAZON M******* PLAZA

033867 PEREZ RENDEROS M*********** PLAZA

012857 REFOYO ROMERO S***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM L X 19:10 ZOZKETA - 6 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

002633 ALONSO LOPEZ I***** 2

004047 ALVAREZ FERNANDEZ A***** 8

031817 ARRIBAS AURRECOECHEA N****** 3

011921 CHARNECO NAVARRO M******** 4

007454 COBO GOMEZ M********* 5

034451 CUADRA SASTRE M************* 10

002151 GALLASTEGUI LETE M*************

001593 GONZALEZ PINO J***** PLAZA

032275 GUERENABARRENA MOMEÑE M**** PLAZA

003422 GURRUTXAGA GOTI A** PLAZA

017526 GUTIERREZ HERRERA A***** PLAZA

034228 JELENKOVIC MORENO X****

033090 LORENZO ORTIZ DE ZARATE A***** PLAZA

005049 MARTIN HERRERO F*****

012754 OLEA GONZALEZ R**** PLAZA

016550 ONDARZA IÑURRIETA N*** PLAZA

000864 PEREZ RODRIGUEZ C******** 6

006467 PUENTE BENAVIDES A****

012249 RODRIGUEZ GARCIA M********

023427 SANDOVAL CRESPO M********* PLAZA

003119 SANTAMARIA MARTIN C******* PLAZA

034450 URTIAGA VILLANUEVA M*********** 9

011009 VALOR MORILLO A****** 1

034230 VALOR MORILLO E***** 7

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM L X 20:10 ZOZKETA - 12 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

003971 ALVAREZ GUTIERREZ M*****

002744 BLAZQUEZ VALOR M********

002499 CASADO LORENZO Y****** PLAZA

004518 CASTAÑOS PAISAN C***** PLAZA

034451 CUADRA SASTRE M************* PLAZA

012292 ESTEBAN SALINAS P******* PLAZA
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UR- eta LUR-JARDUERAK urritik ekainera - 2024/2025 - ACTIVIDADES AGUA y TIERRA octubre a junio

004463 FERNANDEZ FRANCISCO M*******

035227 FERNANDEZ SEVILLA M********** PLAZA

010111 GARCIA FERNANDEZ B****

032275 GUERENABARRENA MOMEÑE M****

011594 MARCAIDA MARTIN M*****

035130 NECHES ARRIETA Y****** PLAZA

005405 PUENTE CORDON E*****

012616 SAN SEBASTIAN CAMIRUAGA B***** PLAZA

023427 SANDOVAL CRESPO M*********

005025 TORRES BOLAÑOS M********

034450 URTIAGA VILLANUEVA M*********** PLAZA

011009 VALOR MORILLO A****** PLAZA

034230 VALOR MORILLO E***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM L X 21:00

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

026699 CAREAGA POSADA L**** PLAZA

010111 GARCIA FERNANDEZ B**** PLAZA

007774 GARCIA FLORES E** PLAZA

005122 HERRERO GOMEZ L**** PLAZA

033968 LOZANO ZAMORA S****

010052 MAYTA COLQUE E***********

002388 REINA MURIEL M*****

003694 SALOMON PALACIN B***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM L X V 08:10 ZOZKETA - 7 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

015512 ALBARRAN AYALA C******* PLAZA

009151 AREITIO ORTEGA B******

035681 ARREDONDO INCHAUSTI C***** PLAZA

009350 BARRENA MADARIAGA I***** PLAZA

018379 CHINCHETRU PEREZ F***** PLAZA

013564 CRIADO HERMOSILLA M******** PLAZA

014130 DEL CAMPO LOPEZ B**** PLAZA

010107 FERNANDEZ AEDO J******** PLAZA

006869 LOPEZ GARCIA L***** PLAZA

002632 LOPEZ MARDONES B*****

002608 MAJANO ARANA M**** PLAZA

004359 ROMAN LARRINAGA M******** PLAZA

006300 SANTIAGO TEJEDOR A**** PLAZA

024014 VILLALOBOS BRACHO M************** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM M J 08:10 ZOZKETA - 10 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

006752 AGUINAGA GASTEASORO E******** PLAZA

015512 ALBARRAN AYALA C*******

035681 ARREDONDO INCHAUSTI C***** PLAZA

009350 BARRENA MADARIAGA I*****

018379 CHINCHETRU PEREZ F*****

014130 DEL CAMPO LOPEZ B****

006869 LOPEZ GARCIA L*****

002632 LOPEZ MARDONES B***** PLAZA

034473 LORITE CALVO Y****** PLAZA

015473 MATEO CASTAÑEDA B***** PLAZA

022514 MONTAÑO CORTEZ Y**** PLAZA

018589 PEREZ ALONSO M******** PLAZA

004643 PEREZ LEKUE B*****

025434 RIOS CAMACHO M******
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UR- eta LUR-JARDUERAK urritik ekainera - 2024/2025 - ACTIVIDADES AGUA y TIERRA octubre a junio

004359 ROMAN LARRINAGA M********

002344 RUIZ RODRIGUEZ M************ PLAZA

010399 SANCHEZ TELLAECHE M********** PLAZA

032244 URIBE-ETXEBARRIA GARCIA M************

024014 VILLALOBOS BRACHO M**************

034732 ZORRILLA RODERA M********** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM M J 09:10 ZOZKETA - 2 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

007665 AGUIRRE HUETE M************

001763 ALONSO BRAVO S******

029974 ATXURRA BILBAO I****** PLAZA

003445 AYALA VELASCO M********** PLAZA

011883 DEL PINO SALDAÑA A***** PLAZA

004697 ELORZA MARDARAS M**********

026023 FERNANDEZ SAN JOSE M**** PLAZA

003208 FERNANDEZ VILLASANTE M******

002282 GALAN GUTIERREZ H***** PLAZA

035182 GARAY CASTRO M******** 5

016661 GOMEZ NIETO L*** PLAZA

019220 HERRERA PEREZ M*********** PLAZA

001525 IZQUIERDO IBAÑEZ O*** PLAZA

002706 LARRIETA FERNANDEZ I***** PLAZA

011140 LOPATEGUI RIQUE I***** 4

035752 LOPEZ DE SANTA- MARIA ALFADO A***** 6

005680 LORENZO GARCIA P*******

024015 MALDONADO VILLALOBOS M************

015473 MATEO CASTAÑEDA B*****

022514 MONTAÑO CORTEZ Y****

004643 PEREZ LEKUE B***** PLAZA

024751 PEREZ MARTINEZ I********* PLAZA

001988 RODRIGUEZ GIL M******* 1

002344 RUIZ RODRIGUEZ M************

002049 SAEZ DE EGUILAZ IZAOLA J******** 2

002890 SALINAS HERNANDO I*********

008996 ZARANDONA ZUBIRI M****

034732 ZORRILLA RODERA M**********

005619 LOPEZ-PASTOR TALAVERA M********* 3

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM M J 11:10 ZOZKETA - 38 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

019819 AGUILERA CALDERON C***** PLAZA

001763 ALONSO BRAVO S****** PLAZA

008066 ANSOLEAGA BARANDICA M********* PLAZA

005799 ARANDIA BENGOECHEA P****

034715 ARROYO URETA M******** PLAZA

011782 DIEGO ORTIZ M******** PLAZA

000163 DURAN BERNAL M************ 13

034284 EGAÑA GUDEL E**** 14

019316 ESPIZUA MATEOS B***** 15

019317 ESPIZUA MATEOS G****** 16

012236 FELIX SANCHEZ M***** PLAZA

017038 FERNANDEZ LOZARES C******* PLAZA

003082 FERNANDEZ VILLASANTE M********

002282 GALAN GUTIERREZ H*****

023645 GARAIYURREBASO RODRIGUEZ A***** PLAZA

035182 GARAY CASTRO M******** 17

035711 GAUBECA BARANDIKA M*********** PLAZA

010344 GONZALEZ COLLANTES M******* PLAZA
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UR- eta LUR-JARDUERAK urritik ekainera - 2024/2025 - ACTIVIDADES AGUA y TIERRA octubre a junio

014776 GONZALEZ GOMEZ M******** PLAZA

034033 HERNANDEZ SANTA CECILIA M********** 1

005213 HURTADO ARRONTES M********** 2

003453 IBARRA EREÑO E****

007086 IDIAÑEZ NUÑEZ Y****** 3

008029 LEARRA AURRE M*********** 4

005619 LOPEZ-PASTOR TALAVERA M********* 5

002883 MOYA GONZALEZ J***** 6

017017 PEÑA MARTINEZ M******** 7

024751 PEREZ MARTINEZ I*********

004513 RODRIGUEZ CARRANDI M******** 8

035272 RODRIGUEZ TARABILLA E******

002579 SANCHEZ GARCIA E******** 9

022152 SANTIN GONZALEZ M***********

033596 UGARTE MARTINEZ M******** 10

035701 UNDURRAGA MORNO A**

002781 URBINA JUEZ A** 11

005359 VARONA LAVIN B***** 12

035712 ZARRAGA EXPOSITO A****** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM M J 19:10 ZOZKETA - 16 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

002633 ALONSO LOPEZ I***** 3

004047 ALVAREZ FERNANDEZ A***** 11

031948 BEAMONTE RODRIGO A*******

034392 CANTO EXPOSITO I**** 4

031391 DUARTE FERRER L**** 5

010097 DUOANDIKOETXEA ALVAREZ I***** 6

000163 DURAN BERNAL M************ 12

035177 ELORRIAGA LARREA E**** 14

007223 ELORRIAGA ORTIZ DE GUINEA A***** 7

017038 FERNANDEZ LOZARES C*******

000367 FERNANDEZ PASTRANA M***** 8

004605 GIL LEMUS M****************

001593 GONZALEZ PINO J*****

003422 GURRUTXAGA GOTI A**

017526 GUTIERREZ HERRERA A***** 9

032980 HERNANDEZ ORDOÑO A***** PLAZA

033124 IGLESIAS MENDEZ I********* 13

034228 JELENKOVIC MORENO X**** PLAZA

005049 MARTIN HERRERO F***** PLAZA

002885 MARTIN SANCHEZ A****** PLAZA

016550 ONDARZA IÑURRIETA N***

003569 PEREZ EPELDE P*********** PLAZA

011174 RODERO RODERO M*******

020893 SAEZ PEÑA E******** PLAZA

004078 SANCHEZ GOMEZ A***** PLAZA

005340 SANCHEZ PEÑA C*******

003119 SANTAMARIA MARTIN C*******

002612 URRUTIKOETXEA TOME G****** PLAZA

035738 VALLE LIZCANO P**** 10

026599 VIDAL MONGE M************* PLAZA

034552 ZAZO A****** 1

027752 ZUBIA CHINCHURRETA F************ 2

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM M J 20:10 ZOZKETA - 19 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

007341 ALBA ECHEVARRIA M***** PLAZA

003971 ALVAREZ GUTIERREZ M***** PLAZA

5



UR- eta LUR-JARDUERAK urritik ekainera - 2024/2025 - ACTIVIDADES AGUA y TIERRA octubre a junio

003091 BARRIOLA ALONSO M******** PLAZA

005902 BARRIOLA ALONSO Y****** PLAZA

031948 BEAMONTE RODRIGO A******* PLAZA

027822 CHACON FLOREZ D************* PLAZA

005718 EGUSQUIZA LEQUERICA M*****

012292 ESTEBAN SALINAS P*******

035227 FERNANDEZ SEVILLA M**********

034233 GARCIA DIAZ L**** PLAZA

004605 GIL LEMUS M**************** PLAZA

032980 HERNANDEZ ORDOÑO A*****

011594 MARCAIDA MARTIN M***** PLAZA

035130 NECHES ARRIETA Y******

005405 PUENTE CORDON E***** PLAZA

011929 RODRIGUEZ MARTIN M****

026599 VIDAL MONGE M*************

034552 ZAZO A****** PLAZA

027752 ZUBIA CHINCHURRETA F************ PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM M J 21:00

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

005718 EGUSQUIZA LEQUERICA M***** PLAZA

035233 ELIZONDO ZABALA S**** PLAZA

035196 EUBA GARCIA O**** PLAZA

034233 GARCIA DIAZ L****

033690 IBARLUCEA CALLEJA A**** PLAZA

010052 MAYTA COLQUE E*********** PLAZA

015821 MIÑAMBRES DURAN L***** PLAZA

029046 REQUEJO GONZALEZ S*****

008432 RODRIGUEZ FLOREZ A****

003694 SALOMON PALACIN B*****

010121 SANCHEZ MARTINEZ B*****

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

AQUAGYM S D 10:00 ZOZKETA - 4 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

019891 BEZANILLA PASCUAL I***** PLAZA

002935 CASQUERO MERINO P******* PLAZA

010097 DUOANDIKOETXEA ALVAREZ I***** 1

029920 ESPINAZO GOMEZ B**** PLAZA

020350 HERNANDEZ GORORDO M****** PLAZA

010076 ITXASO ALVARADO N**** PLAZA

034589 LAGARON ORBE A***** PLAZA

033968 LOZANO ZAMORA S**** PLAZA

021515 MANCISIDOR CABALLERO L****** PLAZA

002934 MIRANDA ARETXABALA J********** PLAZA

032113 MOMEÑE ELGUEZABAL C***** PLAZA

000864 PEREZ RODRIGUEZ C******** 2

029046 REQUEJO GONZALEZ S***** PLAZA

014003 SAINZ DE LA MAZA ATECA B***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

BAILES SALON L X 11:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

015036 ARROYO SALAZAR A********* PLAZA

015146 DEL CAMPO MANCHADO C******* PLAZA

016901 FERNANDEZ LOPEZ A**** PLAZA

035165 GOMEZ FUENTES R******

010344 GONZALEZ COLLANTES M*******

035166 LOS ARCOS VALTIERRA M************** PLAZA

007432 MONTAÑES BLASCO G***** PLAZA
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UR- eta LUR-JARDUERAK urritik ekainera - 2024/2025 - ACTIVIDADES AGUA y TIERRA octubre a junio

025127 PEÑA SAINZ DE BARANDA F***************

008980 PROY MELERO A***** PLAZA

000746 REQUIES GARCIA J***

012895 TORRES MUÑOZ M***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

BODY COMPLET L X 09:10 ZOZKETA - 20 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

010173 ABIA FRAILE C***** PLAZA

028865 AGUAYO FERNANDEZ T****

011789 ARESTI MORENO J*****

005209 ARRI SALAGRE A********

005650 BAJO GONZALEZ A**

025351 CAYERO LAUCIRICA M********* PLAZA

025352 EGUSQUIZA GORORDO M*********** PLAZA

032760 ELORZA CARRASCO N***** PLAZA

002695 ESTEBAN CATALAN F********

014602 GOIRIA MADARIA B***** PLAZA

033532 JAUREGI GARCIA A***** PLAZA

005192 LOPEZ EXTRAMIANA A********** PLAZA

010357 LOPEZ GUTIERREZ A***** PLAZA

013715 MARTINEZ TOTORICAGUENA I***** PLAZA

025895 MOREJON SABIO F******** PLAZA

002388 REINA MURIEL M***** PLAZA

010867 RODRIGUEZ LEARRA A****

004114 RUIZ TORIBIO J******

001897 SANCHEZ ALVAREZ M******** PLAZA

011963 UGARTE LEON V******* PLAZA

034161 URIONDO RUIZ DE OSMA Y******

017346 VEGA ZUBIARRAIN M******** PLAZA

033897 LOPEZ LINARES J********** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

BODY COMPLET L X 19:10 ZOZKETA - 2 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

010173 ABIA FRAILE C*****

010034 AGIRREGOMEZKORTA GABIKAGOXEASK Z*****

015348 AGUIRRE ARRANZ I*********

000066 ALBONIGA MADINA I******

031885 ARCE ARANA I***** PLAZA

004734 ARRANZ OLEAGA F******** PLAZA

009064 BASCONES TEMIÑO M********* 1

015599 DE TORRES ORTUZAR M**** PLAZA

000618 ELEXPURU LOPEZ M*********** PLAZA

006466 ESCOBAR MARTINEZ J**** PLAZA

004463 FERNANDEZ FRANCISCO M******* PLAZA

009745 GARCIA CORDERO J**** 2

002685 GARCIA GARCIA M****** PLAZA

010350 GARCIA RAMOS R****** 3

022828 GOITIA UBIERNA S***

017306 GORRITXO HERRERO M***** PLAZA

021370 HERNANDO MALMONJE M************ PLAZA

021020 IGUAL ROMO L**** 4

006725 JAUREGI LLONA I****** PLAZA

006043 L. DE ARETXAGA OTZERINJAUREGI J***** PLAZA

010979 LOPEZ CABALLERO M***********

002756 LOSADA MAYO M*********** PLAZA

035020 MANZANEDO PUEYO A*** PLAZA

004064 MATILLA VEGA M******** PLAZA

021243 MAZARIEGOS VALVERDE M**** 5

031427 MOLINERO DEHESA G****** PLAZA

7



UR- eta LUR-JARDUERAK urritik ekainera - 2024/2025 - ACTIVIDADES AGUA y TIERRA octubre a junio

032625 MORANTE BILBAO I***** PLAZA

031150 MUNICIO ORTEGA M********* 6

004121 REIGADA VILA M********

023674 REPARAZ GOMEZ M**** PLAZA

011174 RODERO RODERO M******* PLAZA

030994 SANCHEZ ARREGUI M**** 7

005340 SANCHEZ PEÑA C******* PLAZA

016822 SEBASTIAN FERNANDEZ M******** PLAZA

012895 TORRES MUÑOZ M*****

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

BODY COMPLET M J 10:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

000066 ALBONIGA MADINA I****** PLAZA

002008 ARRIBAS POVEDANO M******** PLAZA

008552 BILLALABEITIA MARTIN J***** PLAZA

027938 CEBRIAN MARTINEZ M***** PLAZA

015373 CHOPEITIA ALZAGA A**** PLAZA

022614 CORCUERA CUADRADO E****** PLAZA

002695 ESTEBAN CATALAN F******** PLAZA

007267 ESTEBAN PEDRUEZA A********** PLAZA

003208 FERNANDEZ VILLASANTE M****** PLAZA

003082 FERNANDEZ VILLASANTE M******** PLAZA

033942 GARAY CASTRO A****** PLAZA

032815 GARCIA CRESPO C*****

014602 GOIRIA MADARIA B*****

033941 GUTIERREZ URRUTIA M********* PLAZA

002319 JAUREGIZURIA AGIRRE S***** PLAZA

000006 LEMA CASTIÑEIRA J***** PLAZA

033273 LEON BONILLA M********* PLAZA

031886 RUBIO DIEZ A***** PLAZA

034161 URIONDO RUIZ DE OSMA Y****** PLAZA

014400 VAZQUEZ BALBOA A***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

BODY COMPLET M J 18:10 ZOZKETA - 16 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

015348 AGUIRRE ARRANZ I********* PLAZA

017087 ALONSO IRURETAGOIENA P********* PLAZA

018016 ALVAREZ VARA A********* PLAZA

005209 ARRI SALAGRE A******** PLAZA

009064 BASCONES TEMIÑO M********* PLAZA

017181 CASADO MANRIQUE DE LARA A********* PLAZA

017430 DIAZ DE LEON CORONADO C************* PLAZA

017306 GORRITXO HERRERO M*****

033941 GUTIERREZ URRUTIA M*********

033124 IGLESIAS MENDEZ I********* PLAZA

006725 JAUREGI LLONA I******

005217 LLONA GALLEGO M************

021605 LOPEZ DIEZ J*** PLAZA

005858 MARQUEZ AMAYA P******* PLAZA

032070 MARTIN BORAO A***********

005153 MAYOR ALVAREZ M********* PLAZA

023134 MEDIAVILLA EZQUIBELA J*************

008620 MERINO PEREZ E*****

016770 PEREZ FRANCES N***** PLAZA

006235 PRIETO GARCIA A****** PLAZA

005723 QUILEZ TORRES R***** PLAZA

023674 REPARAZ GOMEZ M****

013331 SANCHEZ ROMAN L****

000483 SOLANA COBO S*********** PLAZA
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UR- eta LUR-JARDUERAK urritik ekainera - 2024/2025 - ACTIVIDADES AGUA y TIERRA octubre a junio

035738 VALLE LIZCANO P**** PLAZA

014400 VAZQUEZ BALBOA A*****

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

BODY PUMP L X 20:10 ZOZKETA - 22 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

007899 ALBA ZUBIZARRETA M*****

023766 ALBA ZUBIZARRETA M******** PLAZA

035829 ANDIKOETXEA CARCOBA J******** 9

014296 ARANZABE BASTERRETXEA I***** PLAZA

016692 ASENSIO RUIZ M***** PLAZA

000618 ELEXPURU LOPEZ M***********

014283 ETXANIZ BILBAO M********** PLAZA

013748 FUENTES ARROYO L**** PLAZA

032815 GARCIA CRESPO C***** PLAZA

005035 GARCIA LOPEZ P***** 1

009005 GOMEZ PEÑA M******* 2

018423 GONZALEZ MAYOR H***** 3

010959 GONZALEZ VAZQUEZ K**** 4

005277 HERNANDEZ LLONA A******

021020 IGUAL ROMO L**** 10

009994 IRIBARNEGARAY FERNANDEZ L************* 5

007441 JIMENEZ ROMO P*****

025302 LIZARRAGA LATORRE E******** 6

007364 LLANO SANTOS F***** 7

035752 LOPEZ DE SANTA- MARIA ALFADO A***** 11

022145 MARQUEZ SANTOYO P************** 8

032625 MORANTE BILBAO I*****

023383 OCHOA GONZALEZ N***** PLAZA

015736 QUEVEDO ARROYO A***** PLAZA

029692 RUIZ NOREÑA L************

007567 SACOTO PINDO C***********

032492 SEDLACECK MARTINS M********** PLAZA

005717 TORRES RODRIGUEZ E***** PLAZA

026945 URIBE AZURCHA A********* PLAZA

002242 VIEJO VELADO B***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

BODY PUMP M J 19:10 ZOZKETA - 23 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

035760 AGUIRRE CALVO A*****

007899 ALBA ZUBIZARRETA M***** PLAZA

014251 ASLA AGIRREGOMEZKORTA I*****

005392 BAJO PEÑA A***** 3

022593 BARBADILLO DE PABLO P*******

007372 BARCENAS RUIZ R********* PLAZA

028237 BILBAO ARANBARRI F******** PLAZA

026365 CARRASCAL CARRANZA C*****

015109 CUÑADO MARTIN R********

017430 DIAZ DE LEON CORONADO C*************

027259 GONZALES LA MADRID B******

005277 HERNANDEZ LLONA A****** PLAZA

028544 JORDAN ZABALLA A***** PLAZA

007110 LANDA LEGARRETA A*****

033544 LARRONDO ZARRAGA N*****

021605 LOPEZ DIEZ J*** 4

005503 MARTINEZ CASTRO I**** PLAZA

001018 MEDIERO RAMOS M**** PLAZA

023383 OCHOA GONZALEZ N*****

021409 PADRONES COCA J**** PLAZA

008369 PALACIO GARCIA T******* PLAZA
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016770 PEREZ FRANCES N*****

015736 QUEVEDO ARROYO A*****

004116 RUIZ CITORES A**** PLAZA

004090 RUIZ EGUINO L**** 1

004091 RUIZ EGUINO N**** PLAZA

032492 SEDLACECK MARTINS M**********

002399 UGARTE VILLEN N**** 2

014778 URRUELA GONZALEZ I****** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CARIBEÑOS M J 10:10 INIC

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

034443 ALVAREZ SANCHEZ Y****** PLAZA

003445 AYALA VELASCO M**********

002995 DAÑOBEITIA OLAETA C******* PLAZA

012499 DOMINGUEZ PASCUAL A*****

035348 FERNANDEZ RAMOS M******** PLAZA

035807 GARCIA CALDERON E****** PLAZA

004293 LUENGOS GONZALEZ E****

027424 MARTINEZ CEREGIDO E**** PLAZA

007432 MONTAÑES BLASCO G*****

025127 PEÑA SAINZ DE BARANDA F*************** PLAZA

017059 SANCHEZ CARRASCO A****** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CARIBEÑOS M J 11:10 MEDIO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

001599 ALONSO ALONSO J***** PLAZA

003894 ALVAREZ PELAEZ C*****

034376 CID FERNANDEZ A*********

019838 DOMINGO PRIETO M**** PLAZA

002723 EGAÑA PEDRUELO J*** PLAZA

002288 GALAN GUTIERREZ A*********** PLAZA

031444 MANDALUNIZ GUTIERREZ I******

018579 MARTINEZ MARTINEZ A** PLAZA

007957 MATEOS VARAS A******** PLAZA

023209 OLABARRIETA SOBERA M******** PLAZA

002228 PALACIOS PALACIOS J*********** PLAZA

001830 PINEDA CISNEROS M********* PLAZA

024773 RODRIGUEZ SENDIN C***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CARIBEÑOS M J 18:10 INICIO-MEDIO ZOZKETA - 20 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

013758 ALVAREZ LOPEZ I*** PLAZA

003894 ALVAREZ PELAEZ C***** PLAZA

034375 BENITO VEGA J********* PLAZA

000135 CABRERA HILARIO M**** PLAZA

034601 CASTAÑO ALAEJOS M******* PLAZA

008307 CERRO GONZALEZ F******* PLAZA

034376 CID FERNANDEZ A********* PLAZA

027595 CID FERNANDEZ J**** PLAZA

003856 CID FERNANDEZ M*** PLAZA

004113 CITORES ANDRES M*********** PLAZA

019900 DE FRUTOS PARRA S***** PLAZA

012499 DOMINGUEZ PASCUAL A***** PLAZA

031445 FERNANDEZ GOMEZ A********* PLAZA

008350 GALAN ELGUEZABAL M******** PLAZA

031290 GOIRI AHEDO G***** PLAZA

035828 ISAACS ABRIL C******** PLAZA

007735 LUENGO CEINOS T***** PLAZA
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031444 MANDALUNIZ GUTIERREZ I****** PLAZA

033972 MAZORRIAGA GOMEZ A***** 1

035308 MENDIETA ATXALANDABASO J********* PLAZA

034058 MURO MURO J****** PLAZA

032983 PARRILLA CALVO A**** PLAZA

003912 PIÑEIRO MARIÑO J********** PLAZA

000746 REQUIES GARCIA J*** PLAZA

029698 ROBLES EGOZCUE I**** PLAZA

009228 ROYO BONET F******* PLAZA

021786 SANCHEZ PEREZ O*** PLAZA

011868 UGARTE MARTINEZ J*********** PLAZA

013757 VEGA DEL CASTILLO M**** PLAZA

023277 VENTURA RODRIGUEZ M******* PLAZA

023786 ZULUAGA GARCIA O**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CARIBEÑOS M J 19:10 MEDIO-AVANZ

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

005643 ABADIA ARANA F********** PLAZA

004518 CASTAÑOS PAISAN C*****

005656 DE LA PISA DURANTEZ B***** PLAZA

021514 DE LA PUEBLA ARTEAGABEITIA A******** PLAZA

020044 FUERTES VECILLAS B*** PLAZA

002743 GARAYO RODRIGUEZ P**** PLAZA

030022 GARCIA MUNILLA P**** PLAZA

012267 GOMEZ BAÑOS N**** PLAZA

004846 GUTIERREZ LARREA M********* PLAZA

019984 GUTIERREZ MARINO A***** PLAZA

010979 LOPEZ CABALLERO M*********** PLAZA

010343 MEZO ARMESTO A****** PLAZA

008457 MORETON CARBAJAL A******** PLAZA

024609 MUÑOZ IRIARTE M**************** PLAZA

022303 ORTEGA AITA M************ PLAZA

032983 PARRILLA CALVO A****

002665 PEREZ PASCUAL A****** PLAZA

004819 RODRIGUEZ GONZALEZ Y****** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CARIBEÑOS M J 21:10 MEDIO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

010446 ALONSO BARANDA N**** LISTA ESPERA

003638 BLANCO SANCHEZ E****** LISTA ESPERA

004897 COLINO ROLDAN M***** LISTA ESPERA

008793 DOMINGUEZ GOMEZ B***** LISTA ESPERA

025957 ESTEBAN REY D*********** LISTA ESPERA

002743 GARAYO RODRIGUEZ P**** LISTA ESPERA

003178 GOMEZ MONTERO I****** LISTA ESPERA

006766 LOPEZ SEDANO I***** LISTA ESPERA

022156 MORAL SAINZ A**** LISTA ESPERA

008457 MORETON CARBAJAL A******** LISTA ESPERA

002665 PEREZ PASCUAL A****** LISTA ESPERA

010539 REDONDO GONZALEZ R**** LISTA ESPERA

033557 ZARATE ETXEBARRIA I**** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CICLO L X V 10:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

035748 CASIQUE BONILLA B***** LISTA ESPERA

023007 CONSTANTIN M****** LISTA ESPERA

013107 LOPEZ DE LACALLE PEREZ D****** LISTA ESPERA

011986 ROMERA ROMERA A****** LISTA ESPERA
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026945 URIBE AZURCHA A********* LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CICLO L X V 18:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

025774 ARKOTXA NIETO A**** PLAZA

026142 AZKUE SEVILLA A*********

016304 BILBAO NAVAS P*** PLAZA

011533 BOLUMBURU VITORIA O****** PLAZA

025929 CASSELLA BROESE P******* PLAZA

022458 DIEZ ESTEBAN M**** PLAZA

021476 DULCE CAJIGAS G**** PLAZA

033187 ETXEBARRI CARRASCOSA A**** PLAZA

005621 HERNANDEZ LOPEZ-PASTOR I*** PLAZA

030619 LLORENTE MARIN F***************

013107 LOPEZ DE LACALLE PEREZ D****** PLAZA

019210 MOLINERO HERNANDO C**** PLAZA

006083 PASCUAL PINDADO L****** PLAZA

006467 PUENTE BENAVIDES A**** PLAZA

031957 REVILLA GARCIA J******** PLAZA

028882 RODRÍGUEZ SILVA L**** PLAZA

035315 ROGADO PEREZ J****** PLAZA

016822 SEBASTIAN FERNANDEZ M********

002093 TORRE ALDEKOA J********** PLAZA

012265 LEGARRA NUÑEZ M****

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CICLO L X V 20:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

004077 ALDAI ABRISQUETA J********* PLAZA

008662 ALFRANCA GONZALEZ M*********** PLAZA

026084 BERASATEGUI ALTUNA A***** PLAZA

025580 FERNANDEZ NUÑEZ M******* PLAZA

004437 FERNANDEZ TOMEY J*********** PLAZA

002154 FUENTES GARCIA D**** PLAZA

013086 GONZALEZ MOSTEIRO A**** PLAZA

012747 GONZALEZ MOSTEIRO F******* PLAZA

003765 GONZALEZ SORDOBILLA A****** PLAZA

002141 GOZALO ARRANZ M***** PLAZA

021055 GRANADO RODRIGUEZ B****** PLAZA

019102 HERNANDO NUÑEZ S*************** PLAZA

008945 LOPEZ CALZON A***** PLAZA

018651 LOPEZ SESAR M***** PLAZA

010291 LOPEZ VILLAMOR J******* PLAZA

025875 PEREZ DIEZ M*****

005930 REAL DE ASUA REMENTERIA A****** PLAZA

023292 RIVERO CALERA G********

002140 RUIZ TORRES L*********** PLAZA

008489 SANTAMARIA NUÑEZ A******** PLAZA

016465 TERAN MOLINA N********** PLAZA

001977 ZABALA BOLUMBURU E******* PLAZA

033126 ZALBIDE GARCIA V******* PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CICLO L X V 21:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

004437 FERNANDEZ TOMEY J*********** LISTA ESPERA

005453 GARAYO CEA I****** LISTA ESPERA

008945 LOPEZ CALZON A***** LISTA ESPERA

016465 TERAN MOLINA N********** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA
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CICLO M J 09:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

028865 AGUAYO FERNANDEZ T**** PLAZA

001959 ALVAREZ GRANDA A****** PLAZA

017599 ARTAZA SAN SEBASTIAN A**** PLAZA

023007 CONSTANTIN M****** PLAZA

030530 EL BARKAOUI S**** PLAZA

013454 ETXEBARRIA ATELA R****** PLAZA

028904 GARCIA FERNANDEZ M***** PLAZA

003471 GARCIA ZAFRA M******* PLAZA

004187 PEREZ DEL PALOMAR MAZON M*******

006505 RODRIGUEZ RUIZ M**** PLAZA

009228 ROYO BONET F*******

033897 LOPEZ LINARES J**********

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CICLO M J 18:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

004239 ACERO MUNDUATE N**** PLAZA

003897 ARNAIZ DIEZ R***** PLAZA

004472 BARTOLOME MARTINEZ F******** PLAZA

032057 CAÑIBANO PEREZ Z***** PLAZA

004368 DEL HOYO VELASCO A****** PLAZA

028628 DELGADO MUÑOZ J*********** PLAZA

025487 EGUREN MARRODAN Z**** PLAZA

033587 ELORDUI-ZAPATERIETXE DEL AGUIL S****

004367 GOIRIGOLZARRI ORMAZA J***** PLAZA

002462 GOMEZ RUIZ S******* PLAZA

019938 HERNANDEZ AUDICANA P*****

027498 HERNANDEZ SALAZAR I**** PLAZA

035122 HERNANDEZ SANCHEZ A** PLAZA

022141 ILLARO ETXEBARRIA A***** PLAZA

027643 LEGARRETA ALARCIA H**** PLAZA

030619 LLORENTE MARIN F*************** PLAZA

013096 MENTXAKA URIARTE A****** PLAZA

012470 MUSSONS URIBE B**** PLAZA

011844 PEREZ DIEZ M****

018883 PUERTAS PEÑA E******** PLAZA

004121 REIGADA VILA M******** PLAZA

015101 RIO VILLALBA J********** PLAZA

005393 SAINZ SAGARDUY F******* PLAZA

016553 SANCHEZ HERRERA C*********** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CICLO M J 19:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

003897 ARNAIZ DIEZ R***** LISTA ESPERA

004734 ARRANZ OLEAGA F******** LISTA ESPERA

027137 AURRECOECHEA SERNA I***** LISTA ESPERA

007372 BARCENAS RUIZ R********* LISTA ESPERA

032057 CAÑIBANO PEREZ Z***** LISTA ESPERA

004368 DEL HOYO VELASCO A****** LISTA ESPERA

028628 DELGADO MUÑOZ J*********** LISTA ESPERA

014283 ETXANIZ BILBAO M********** LISTA ESPERA

007910 FELIX SANCHEZ V****** LISTA ESPERA

034714 FERNANDEZ DE LIGER VILLACORTA E***** LISTA ESPERA

005391 GARCIA ROMAN A***** LISTA ESPERA

004367 GOIRIGOLZARRI ORMAZA J***** LISTA ESPERA

002462 GOMEZ RUIZ S******* LISTA ESPERA

004733 GUERRERO MESON J**** LISTA ESPERA
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035122 HERNANDEZ SANCHEZ A** LISTA ESPERA

019102 HERNANDO NUÑEZ S*************** LISTA ESPERA

012118 LANDERA ANGULO B***** LISTA ESPERA

017535 LARRABIDE GARCIA V***** LISTA ESPERA

005393 SAINZ SAGARDUY F******* LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CICLO M J 20:10 ZOZKETA - 9 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

007587 ABAD RIVAS L**** PLAZA

003637 BALERDI URDANPILLETA J*** PLAZA

005092 BAROJA CIRARDA J******** PLAZA

024631 BAROJA ZUBIA M**** PLAZA

034453 BARRUTIETA CELA S****

013085 DEL AMO MINGALLON P*******

022043 FERNANDEZ MARTINEZ A**** PLAZA

018387 FUENTE ODRIOZOLA J********** PLAZA

005035 GARCIA LOPEZ P***** PLAZA

003873 GARCIA LUCERO M****** PLAZA

005391 GARCIA ROMAN A***** PLAZA

002141 GOZALO ARRANZ M*****

012118 LANDERA ANGULO B***** PLAZA

017535 LARRABIDE GARCIA V***** PLAZA

014027 MAIDAGAN URIARTE P*** PLAZA

031961 MONTERO GARRALDA J******** PLAZA

028570 MONTERO RIBADULLA N**** PLAZA

004640 NAVARRO LANGA M******

027318 PARRON LABACA I****** PLAZA

011844 PEREZ DIEZ M**** PLAZA

025875 PEREZ DIEZ M***** PLAZA

023292 RIVERO CALERA G******** PLAZA

028639 RIZZO RAMAJO M****

002140 RUIZ TORRES L***********

028234 UGARTEMENDIA ARROYO A***** PLAZA

001076 URIARTE PEREZ J*********** PLAZA

027642 VENTOSA ALVAREZ A********* PLAZA

004637 VIGIOLA BILBAO O***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

CICLO M J 21:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

005092 BAROJA CIRARDA J******** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

COMBI-GYM L X 15:10 ZOZKETA - 5 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

028914 ARANA NARVARTE D**** PLAZA

033660 AZPITARTE INTXAURBE E****** PLAZA

032848 COBOS BRACERAS A****** PLAZA

005182 DIAZ CASTRILLO G**** PLAZA

007910 FELIX SANCHEZ V****** PLAZA

031182 FERNANDEZ LISTE S******* PLAZA

035826 GARCIA GARCIA N**** PLAZA

003245 GONZALEZ ROSEÑADA M**** PLAZA

005896 NUÑEZ GONZALEZ R************

018883 PUERTAS PEÑA E********

028639 RIZZO RAMAJO M**** PLAZA

005886 RUBIO POZA N****

016553 SANCHEZ HERRERA C***********

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA
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DANZA VIENTRE V 19:00 ZOZKETA - 1 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

034611 ELGORRIAGA BENITEZ A**** PLAZA

013358 GANDARIAS EGUSQUIZA I***** PLAZA

035021 GONZALEZ GOMEZ R********* PLAZA

002001 LAGUNA ZUÑIGA M*********** PLAZA

009208 LAZCANO FERNANDEZ E******* PLAZA

030028 MARTINEZ DE OSABA URRUTIKOETXE I***** PLAZA

001989 MARTINEZ RODRIGUEZ S**** PLAZA

035326 NEGRO GARCIA M**** PLAZA

006097 ORTEGA PEÑA R****** PLAZA

020893 SAEZ PEÑA E********

013331 SANCHEZ ROMAN L**** PLAZA

035791 SERDOVA I****

021678 TAPIA HIDALGO C******* PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT 15-22 AÑOS M J 16:00

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

016038 BARRIOS RIO U*** PLAZA

018983 BAUDOR MARKAIDA E***** PLAZA

024054 BUSTAMANTE MONTAÑO M**** PLAZA

021327 CARRANZA STECK K**** PLAZA

014922 ELORZA ALTUNA U*** PLAZA

012033 GONZALO COSO J**** PLAZA

017180 PINEDA VILLANUEVA I**** PLAZA

020634 ROJAS MARTINEZ J********** PLAZA

025539 SARRIUGARTE MARTIN A**** PLAZA

020115 SOLANO GARCIA J**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT ADULTOS NIVEL1 L X 19:15 ZOZKETA - 21 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

030587 ACHA PEÑA E***** PLAZA

010034 AGIRREGOMEZKORTA GABIKAGOXEASK Z***** PLAZA

000049 ALCALDE NUÑEZ S**** PLAZA

030040 ALFONSO CRUZ G*********** PLAZA

033002 ARANDA ASTOBIZA S***** PLAZA

019306 AURTENETXE FUIKA J** PLAZA

015862 BLANCO GAMOTE C******** PLAZA

006413 BORDAGARAY LEARRA A***** PLAZA

033342 CAMIRUAGA LIBANO A**** PLAZA

002723 EGAÑA PEDRUELO J***

005259 ERDOZAIN BAZTAN I**** PLAZA

014360 ERICE ELEJOSTE J*****

013920 GAZTELU MIÑAUR A***** 1

035533 HART ARMAS C******* 2

030842 IBARRONDO MONTEJO J*********

018588 JALON CRUZ R****** 7

017498 MIRANDA BERNABE E****** 3

021402 MUGUETA LARA I***** 4

016375 NIETO CASTAÑO P*******

016958 PEREZ BARCENA T***** 5

006041 SANCHEZ BAHAMONDE X***** PLAZA

001672 UGARTE SAIZ I***** 6

007000 ZUMARRAGA GARCIA N*** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT ADULTOS NIVEL1 M J 20:00 ZOZKETA - 7 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

030587 ACHA PEÑA E*****
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030040 ALFONSO CRUZ G*********** 3

019306 AURTENETXE FUIKA J**

006413 BORDAGARAY LEARRA A***** 4

033342 CAMIRUAGA LIBANO A**** 5

005259 ERDOZAIN BAZTAN I****

032009 ESPELT ANGLES E***** PLAZA

013920 GAZTELU MIÑAUR A***** PLAZA

035533 HART ARMAS C******* PLAZA

017498 MIRANDA BERNABE E****** PLAZA

021402 MUGUETA LARA I***** PLAZA

016375 NIETO CASTAÑO P******* PLAZA

016958 PEREZ BARCENA T***** 1

006041 SANCHEZ BAHAMONDE X*****

001672 UGARTE SAIZ I***** 6

007000 ZUMARRAGA GARCIA N*** 2

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT ADULTOS NIVEL1 V 18:15

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

024169 CABRERA BARRERA I***** PLAZA

005710 CAMPO CABALLERO F******* PLAZA

014360 ERICE ELEJOSTE J***** PLAZA

012236 FELIX SANCHEZ M*****

031047 GARCES JARA I**** PLAZA

033434 GONZALEZ MARCAIDA J***** PLAZA

008032 GOYARROLA UGALDE A**** PLAZA

030842 IBARRONDO MONTEJO J********* PLAZA

018588 JALON CRUZ R****** PLAZA

030426 TERUELO LORENZO S***** PLAZA

024170 VALDESPINA AGUILAR C***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT ADULTOS NIVEL2 L X 20:00 ZOZKETA - 8 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

001982 ALTUNA GARATE L****** PLAZA

035354 DIAZ LAVERDE D************** PLAZA

001983 ELORZA MARDARAS J**

019420 ERICE AMASUNO L*** PLAZA

002152 GALLASTEGI AGRAFOJO J** PLAZA

030041 GARCIA CRUZ C************* PLAZA

025242 GISPERT RIU E****** PLAZA

004355 MIJANGOS ANTON F*******

009024 OROSA TORRECILLA A****

005572 ORTEGA ARROYO M****

000584 SANTOS MOCOROA P****

018184 TIERRADENTRO VILLARREAL I***************

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT ADULTOS NIVEL2 M J 19:15 ZOZKETA - 13 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

001982 ALTUNA GARATE L******

004000 ARRAIBI LANDA I***** PLAZA

035354 DIAZ LAVERDE D************** PLAZA

014922 ELORZA ALTUNA U***

001983 ELORZA MARDARAS J** PLAZA

030041 GARCIA CRUZ C*************

025242 GISPERT RIU E******

004355 MIJANGOS ANTON F******* PLAZA

009024 OROSA TORRECILLA A**** PLAZA

005572 ORTEGA ARROYO M**** PLAZA

000584 SANTOS MOCOROA P**** PLAZA
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024720 TERCEÑO RODRIGUEZ V***** PLAZA

018184 TIERRADENTRO VILLARREAL I*************** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT INFANTIL NIVEL1 L X 17:50 ZOZKETA - 13 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

029831 AMEZAGA VARILLAS A** PLAZA

030562 AURREKOETXEA MARTINEZ M***** PLAZA

029047 BLANCO VILLANUEVA A**** PLAZA

029647 BOLOS HERNANDEZ E*** PLAZA

027981 BOUMARGOUD RODERA O***

031770 DAVALILLO MARTINEZ E*** PLAZA

029027 DAVILA MORALES I** PLAZA

029524 DEL RIO GONZALEZ M***** PLAZA

034488 GARCIA SOLLA A*** PLAZA

027990 GARRASTAZU MUGUIDA G***** PLAZA

032440 IRURETA SOUTO O*** PLAZA

033969 LARREA MOGA A**** PLAZA

031592 LOPEZ ORAA N**** PLAZA

034635 MARTIN BUSTINGORRI M****** PLAZA

032060 MARTIN LOPEZ N***

030192 PEDRAZA SANTIBAÑEZ N*** PLAZA

028962 RIO MARTINEZ A**** PLAZA

029079 ARROYO SOPUERTA U**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT INFANTIL NIVEL1 S 12:20 ZOZKETA - 6 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

028310 ARETXABALETA QUEREJAZU O**** PLAZA

027981 BOUMARGOUD RODERA O*** PLAZA

028584 CARBONERO ESPINA N**** PLAZA

034145 CHAVARRIA RUIZ M***********

031933 FLORENCIO ROBLES L***** PLAZA

025049 GONZALEZ EMTSEV L***

029293 HERNANDO AMINI DEZAKI L**** PLAZA

030179 IBARRONDO GOMEZ A****

030201 IBARRONDO GOMEZ I****

030202 IBARRONDO GOMEZ J***

027676 IDOYAGA ARNEDO E******** PLAZA

031200 KHADKA O**** PLAZA

033969 LARREA MOGA A****

030138 LOPEZ GONZALEZ J**

031592 LOPEZ ORAA N****

032637 ORIVE SARMIENTO H****

030418 PARRON LAÑA L*** PLAZA

034022 SANCHEZ SOLANA E**** PLAZA

030189 TEJEDOR OÑORO D**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT INFANTIL NIVEL1 V 17:00 ZOZKETA - 7 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

030562 AURREKOETXEA MARTINEZ M*****

034145 CHAVARRIA RUIZ M*********** PLAZA

031423 CHOQUETARQUI FERNANDEZ L********** PLAZA

027990 GARRASTAZU MUGUIDA G*****

031244 GOENAGA CASADO I*** PLAZA

035810 HERNANDEZ PEREZ DE CIRIZA D**** PLAZA

031200 KHADKA O****

032060 MARTIN LOPEZ N*** PLAZA

031761 MARTIN TRIGUEROS A****

031760 MARTIN TRIGUEROS D****
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030192 PEDRAZA SANTIBAÑEZ N***

030189 TEJEDOR OÑORO D****

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT INFANTIL NIVEL1 V 17:40

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

029022 CUESTA ARIAS J*** PLAZA

029524 DEL RIO GONZALEZ M*****

031933 FLORENCIO ROBLES L*****

028365 GARCIA PASCUAL P**** PLAZA

031244 GOENAGA CASADO I***

025049 GONZALEZ EMTSEV L*** PLAZA

035810 HERNANDEZ PEREZ DE CIRIZA D****

030179 IBARRONDO GOMEZ A**** PLAZA

030201 IBARRONDO GOMEZ I**** PLAZA

030202 IBARRONDO GOMEZ J*** PLAZA

032440 IRURETA SOUTO O***

033381 LAJO BARASTAY S**** PLAZA

030138 LOPEZ GONZALEZ J** PLAZA

031761 MARTIN TRIGUEROS A**** PLAZA

031760 MARTIN TRIGUEROS D**** PLAZA

032637 ORIVE SARMIENTO H**** PLAZA

027976 RODRIGUEZ MENDIETA E**** PLAZA

034022 SANCHEZ SOLANA E****

031411 UR REHMAN MASLOUI I**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT INFANTIL NIVEL2 M J 17:10 ZOZKETA - 7 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

027418 ALBARRAN ALBIZU A**** PLAZA

028516 ARANAGA BILBAO J***

034811 CALVO MARTINEZ A****

028846 FERNANDEZ GOMEZ M**** PLAZA

030542 GARCIA MATTHIES A***

024305 GOIKOETXEA CORTES I****

025116 GOMEZ MORENO L*** PLAZA

031812 IBAÑEZ DE CASTRO J*** PLAZA

025619 LESTON GRIJELMO M****** PLAZA

023528 MALLADA SANCHEZ B****

025687 MARRO CHACON X***** PLAZA

023266 MARTIN PEREZ Z**** PLAZA

029417 MUÑOZ HERRERAS A****

033394 PACHECO VILLAMIL J*********

023520 PASCUAL GARCIA A**** PLAZA

028040 RUIZ NIETO A*** PLAZA

025993 SANCHEZ ZULUAGA E****

025923 TEMIÑO ELGEZABAL I*** PLAZA

025924 TEMIÑO ELGEZABAL I**** PLAZA

030591 ZARRAGA ACHA P**** PLAZA

028959 ZUMALDE BUSTILLO L****

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT INFANTIL NIVEL2 M J 17:50 ZOZKETA - 1 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

027418 ALBARRAN ALBIZU A****

028516 ARANAGA BILBAO J*** PLAZA

034811 CALVO MARTINEZ A**** PLAZA

024000 ETXEBARRIA RUS E****** PLAZA

024001 ETXEBARRIA RUS O***** PLAZA

030542 GARCIA MATTHIES A*** PLAZA

024305 GOIKOETXEA CORTES I**** PLAZA
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025116 GOMEZ MORENO L***

027713 GONZALEZ FERNANDEZ I*** PLAZA

031812 IBAÑEZ DE CASTRO J***

025619 LESTON GRIJELMO M******

025336 MEDRANO AVALOS T***** PLAZA

029417 MUÑOZ HERRERAS A**** PLAZA

033394 PACHECO VILLAMIL J********* PLAZA

025993 SANCHEZ ZULUAGA E**** PLAZA

029999 VARELA GARCIA H**** PLAZA

028959 ZUMALDE BUSTILLO L**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT INFANTIL NIVEL2 V 17:00 ZOZKETA - 26 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

028022 BIRITXINAGA DUNFORD K********* PLAZA

030532 DAIF Y******* PLAZA

029106 ETXABURU GONZALEZ J*** PLAZA

027727 GARCIA HERNANDEZ L**** PLAZA

032048 GONZALEZ GARRIDO D**** PLAZA

027371 GONZALEZ MIGUEL Á**** PLAZA

027372 GONZALEZ MIGUEL L*** PLAZA

027370 GONZALEZ MIGUEL M**** PLAZA

029887 LOPEZ-POZUELO BAÑALES G***** PLAZA

023528 MALLADA SANCHEZ B**** PLAZA

025687 MARRO CHACON X*****

023266 MARTIN PEREZ Z****

029080 MAZARIEGOS HERNANDEZ A***** PLAZA

028706 MEITE ARRAIBI I**** PLAZA

028228 MIGUEL VIÑE J***** PLAZA

027678 OÑATE ZULATTO I*** 1

023520 PASCUAL GARCIA A**** 2

028805 PINEDA VILLANUEVA U*** 3

031409 RIBEIRO MELO A**** 4

026450 RODRIGUEZ DIEGO L** 5

026464 RODRIGUEZ DIEGO M***** 6

028040 RUIZ NIETO A*** 7

023544 RUIZ SANTIAGO M**** 8

025061 SALCEDO ALVAREZ L** 9

028858 SALCEDO ALVAREZ V**** 10

025054 TOQUERO MOLERO N**** PLAZA

029999 VARELA GARCIA H****

031422 ZAMBRANO CHOQUETARQUI A*********** PLAZA

031421 ZAMBRANO CHOQUETARQUI K*********** PLAZA

030591 ZARRAGA ACHA P****

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESC NAT INFANTIL NIVEL3 L X 17:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

024700 AMOR BLANCO L**** PLAZA

027935 BARTOLOME GONZALEZ I**** PLAZA

023493 GARCIA HERNANDEZ L*** PLAZA

018744 GONZALEZ FELIX I*** PLAZA

023815 GONZALEZ FERNANDEZ A**** PLAZA

028392 LAGUNAS CABRERIZO A***** PLAZA

028001 LLAGUNO SOBRINO I*** PLAZA

028337 OCINA ALAVA M***** PLAZA

024977 RUIZ PEÑA N*** PLAZA

023523 SANCHEZ ORTIZ E**** PLAZA

020075 SOLANA GOMEZ L*** PLAZA

020874 TOQUERO MOLERO O*** PLAZA

030167 UGARTE LUIS O**** PLAZA
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026107 UGARTE LUIS P*** PLAZA

018498 VARELA SAINZ A***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESGRIMA INFANTIL L X 18:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

027428 ESCAURIAZA SANTAMARIA K***** PLAZA

026601 FONTALBA VIDAL A******* PLAZA

032809 GARCIA GOMEZ M***** PLAZA

031195 MAGUREGUI BILBAO K******* PLAZA

019472 PENAYO BENITEZ O************ PLAZA

033931 RIOS PEREZ N**** PLAZA

025905 SANTANA BARAHONA E**** PLAZA

035436 VILLALTA CUADRA M****** PLAZA

031130 ZABALLA SAN JOSE A*** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESGRIMA L X 19:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

035232 ALONSO VELASCO C**** PLAZA

034106 CASTAÑO GORDON N**** PLAZA

022332 DIRUBE CAVANILLAS M*********** PLAZA

000367 FERNANDEZ PASTRANA M***** PLAZA

034215 PALOMERO ORTEGA I*** PLAZA

027943 RICO ARISTEGUI S******** PLAZA

020896 RUIZ GOMEZ R*** PLAZA

008121 ZABALLA GARCIA B**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESTIRAMIENTOS L X 09:10 ZOZKETA - 13 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

001788 ACEBES OBREGON P**** PLAZA

030299 BILBAO BASTERRECHEA M**********

005554 CERUELO HERRERO P**** PLAZA

015373 CHOPEITIA ALZAGA A****

007267 ESTEBAN PEDRUEZA A**********

018991 FERNANDEZ FERNANDEZ L*** PLAZA

015867 GANA SANGRONIZ G****** PLAZA

018698 IBAÑEZ CANDUELA N***** PLAZA

030459 IDOYAGA BASARAS I*** 1

012924 MARTIN MARTIN M*********

025895 MOREJON SABIO F********

008369 PALACIO GARCIA T******* 2

022982 PALOMERO ELORDUY I****** PLAZA

022358 PAYO GORDON P******* PLAZA

026478 PEREZ ESPADAS A******

002694 PLAGARO GUTIERREZ J*********** PLAZA

025207 RODRIGUEZ ARRANZ J********** 3

002197 ROJAS SANCHEZ M********* PLAZA

016642 SAIZ SANTURDE J*********** 4

011963 UGARTE LEON V******* 5

017346 VEGA ZUBIARRAIN M********

028223 VIÑE ANDRES Y****** PLAZA

008996 ZARANDONA ZUBIRI M**** PLAZA

012797 ZULUAGA LAVIN L***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ESTIRAMIENTOS L X 19:10 ZOZKETA - 10 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

007356 AGUIRRE LINARES M******** PLAZA

035765 DE BLAS BILBAO J************
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019316 ESPIZUA MATEOS B***** PLAZA

019317 ESPIZUA MATEOS G******

009946 FERNANDEZ BARDECI U*** PLAZA

022828 GOITIA UBIERNA S*** PLAZA

007364 LLANO SANTOS F***** PLAZA

012861 MARAURI LEGARDON M**********

029918 MENCIA DEL RIO R******* PLAZA

033227 MONTERO PULIDO M*********** PLAZA

010055 ORUETA ANTXIA I********* PLAZA

021767 PEREZ MARAÑON S***** PLAZA

020270 RODRIGUEZ ALONSO M***************

023288 VINAGRE CORTES S***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

FLAMENCO M J 21:00

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

035760 AGUIRRE CALVO A***** PLAZA

002225 ALBERO ARMENDARIZ M******** PLAZA

008704 ANTRUEJO GARRETAS I************ PLAZA

021347 CARMONA MIGUELEZ J**** PLAZA

010366 CASTILLO BARRIOS M****** PLAZA

035823 DIEGUEZ CARBAJOSA M**** PLAZA

027529 ESPEJO MARTINEZ M***** PLAZA

018364 FERNANDEZ RIGUEIRA N****** PLAZA

034052 GONZALEZ DE LA ROSA C****** PLAZA

021772 HERNANDEZ PEREZ M******** PLAZA

021346 HERNANDEZ ROBREDO T******** PLAZA

030024 MENCHACA YARTU I*********** PLAZA

027530 PALACIOS ESPEJO P**** PLAZA

020339 QUINTANA LOPEZ A******* PLAZA

034061 SANCHEZ GARCIA N******** PLAZA

021927 VALLE CANO V******* PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

GAZTE DANTZA MODERNOA M J 17:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

027429 ESCAURIAZA SANTAMARIA O**** LISTA ESPERA

025392 GOMEZ SUAREZ L**** LISTA ESPERA

020767 MARTIN LUENGOS O***** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

GAZTEFIT 12-15 AÑOS L X 17:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

034051 ALCAIDE MESA A** PLAZA

018972 ASLA SANZ P*** PLAZA

022489 BILBAO MONTERO A**** PLAZA

019484 CAMACHO LAHOZ L***** PLAZA

027026 CORDOBES MENDIGUREN C****** PLAZA

025279 ETXEBARRIA ELORZA E**** PLAZA

019352 FRECHILLA RODRIGUEZ L***** PLAZA

018388 FUENTE GONZALEZ A****** PLAZA

033875 LORENZO PIÑOLE A**** PLAZA

035753 MARTIN MEJIA A******** PLAZA

028856 MENDEZ ZUBIAUR A**** PLAZA

024646 MUÑOZ LOPEZ DE LACALLE N*** PLAZA

026327 PINZON ARTETA D******* PLAZA

026326 PINZON ARTETA T**** PLAZA

026311 PINZON ARTETA V****** PLAZA

020187 PUERTAS GONZALEZ N**** PLAZA

025178 SAAVEDRA ATXALANDABASO A**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA
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GAZTEFIT 12-15 AÑOS M J 17:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

018972 ASLA SANZ P*** LISTA ESPERA

027429 ESCAURIAZA SANTAMARIA O**** LISTA ESPERA

025392 GOMEZ SUAREZ L**** LISTA ESPERA

033299 HERNANDEZ VALDERRAMA M***** LISTA ESPERA

028856 MENDEZ ZUBIAUR A**** LISTA ESPERA

028337 OCINA ALAVA M***** LISTA ESPERA

023158 PEÑAS HERRERO N*** LISTA ESPERA

026327 PINZON ARTETA D******* LISTA ESPERA

026311 PINZON ARTETA V****** LISTA ESPERA

020187 PUERTAS GONZALEZ N**** LISTA ESPERA

025178 SAAVEDRA ATXALANDABASO A**** LISTA ESPERA

025933 SALAN CASSELLA A***** LISTA ESPERA

025932 SALAN CASSELLA D******* LISTA ESPERA

025896 VICARIO MERINO I*** LISTA ESPERA

022524 VILLA RODRIGUEZ A**** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

GIMN ARTICULAR V 19:10 ZOZKETA - 6 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

020269 ARIAS RODRIGUEZ M**********

024362 BILBAO LARRABASTER J*****

035824 CUESTA GARCIA J********** PLAZA

002275 ETXEBERRIA IRIGOIEN C**** PLAZA

007774 GARCIA FLORES E**

004483 GONZALEZ MOYANO D****

005122 HERRERO GOMEZ L****

007733 MAYO RAMOS E******** PLAZA

020270 RODRIGUEZ ALONSO M*************** PLAZA

011929 RODRIGUEZ MARTIN M**** PLAZA

005268 UGARTE ARTEAGA A***** PLAZA

005710 CAMPO CABALLERO F*******

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

HAUR DANTZA MODERNOA L X 17:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

025638 CAMPOS GONZALEZ C****** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

HAUR DANTZA MODERNOA M J 18:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

025638 CAMPOS GONZALEZ C****** LISTA ESPERA

035588 HERNANDEZ VALDERRAMA A***** LISTA ESPERA

025579 LANDA CABRERA E**** LISTA ESPERA

026670 LAUFERON ERDOZAIN N** LISTA ESPERA

034635 MARTIN BUSTINGORRI M****** LISTA ESPERA

026679 SANDOVAL RODRIGUEZ N***** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

HAURFIT 9-11 AÑOS L X 18:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

032413 OLEAGA GOROSTEGI L**** LISTA ESPERA

026326 PINZON ARTETA T**** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

HAURFIT 9-11 AÑOS M J 18:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

027806 BAUDOR MARCAIDA A****

024963 GARCIA GRANADO I***
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030645 JAUREGI LOPEZ J***

026679 SANDOVAL RODRIGUEZ N*****

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

HIPOPRESIVOS V 11:10 ZOZKETA - 5 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

004840 AYALA LUIS J***********

035765 DE BLAS BILBAO J************ PLAZA

030799 GANZABAL CARRASCAL M****

033942 GARAY CASTRO A******

018865 GIMENEZ VEGAS C*****

004879 GONZALEZ SIERRA M********* PLAZA

032020 JODRA RODRIGUEZ S***** PLAZA

004293 LUENGOS GONZALEZ E**** PLAZA

013715 MARTINEZ TOTORICAGUENA I*****

028905 MARZANA MARTINEZ M**********

001973 PIQUERES ZUBIAURRE T******

033596 UGARTE MARTINEZ M******** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

HIPOPRESIVOS V 17:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

000014 FERNANDEZ ACEBES A** PLAZA

001789 FERNANDEZ ACEBES L**** PLAZA

007315 GARAGARZA MADARIAGA I**** PLAZA

008745 GARCIA GONZALEZ M********

026979 LOPEZ DE JESUS A****** PLAZA

035830 MARTIN LOPEZ S***** PLAZA

008609 MARTINEZ REVILLA B***** PLAZA

020549 SALGADO FERNANDEZ B*****

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

HIPOPRESIVOS V 18:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

034705 BLANCO QUINTERO L************ PLAZA

009562 FERNANDEZ DEL ARCO G*** PLAZA

008571 GOMEZ GUTIERREZ A****** PLAZA

027319 LAÑA POU I***** PLAZA

035830 MARTIN LOPEZ S*****

034041 MENOYO ALONSO I***** PLAZA

026930 ORTEGA REVUELTA A*****

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

HIPOPRESIVOS V 19:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

034705 BLANCO QUINTERO L************ LISTA ESPERA

027920 BOMBIN VAL I**** LISTA ESPERA

009562 FERNANDEZ DEL ARCO G*** LISTA ESPERA

028838 GARCIA GUTIERREZ N**** LISTA ESPERA

034041 MENOYO ALONSO I***** LISTA ESPERA

026930 ORTEGA REVUELTA A***** LISTA ESPERA

009676 SAEZ LOPEZ S***** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES L X 08:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

035063 ALARIO PABLOS M******* PLAZA

012809 CALVETE CORTES V****** PLAZA

010541 FERNANDEZ HERRERO A****** PLAZA

018865 GIMENEZ VEGAS C***** PLAZA

012861 MARAURI LEGARDON M********** PLAZA
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017316 ORRANTIA BAJENETA I*** PLAZA

011986 ROMERA ROMERA A****** PLAZA

010399 SANCHEZ TELLAECHE M**********

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES L X 09:10 ZOZKETA - 11 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

035063 ALARIO PABLOS M*******

012197 ALAVA VILLA M*******

002477 ALONSO FELIPE M****** PLAZA

024424 AYO ELORRIAGA M******** PLAZA

029455 BILBAO RODRIGUEZ J*****

035165 GOMEZ FUENTES R****** PLAZA

024983 GONZALEZ YARZA F************* PLAZA

024985 HERNANDO HERNANDO M********** PLAZA

021471 MARTIN RODRIGUEZ R*****

001428 MIRAGAYA REY S************* PLAZA

010596 PARRA GOMEZ M*****

005343 PEREZ DIAZ M*********

001973 PIQUERES ZUBIAURRE T****** PLAZA

001658 SANTAMARIA BERMEOSOLO M******** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES L X 10:10 ZOZKETA - 1 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

012197 ALAVA VILLA M******* PLAZA

030299 BILBAO BASTERRECHEA M********** PLAZA

010650 DELGADO MAMBRILLA M******** PLAZA

004796 FIDALGO BENAYAS M*******

024983 GONZALEZ YARZA F************* 6

026644 GURTUBAI SANCHEZ A**** PLAZA

024985 HERNANDO HERNANDO M**********

004273 HORMAETXEA SOLAGURENBEASKOA I*** PLAZA

017632 LEGARRETA BERISTAIN B*****

011089 LUIS PEREZ D******

002874 MARTIN LOPEZ M*******

008083 MUÑOZ GARCIA M********* PLAZA

010596 PARRA GOMEZ M***** PLAZA

032355 PEÑA ANDRES I**** PLAZA

002276 PEREZ SANTIN M******** 1

003664 PINIES RAPOSO J*********** 2

031886 RUBIO DIEZ A***** 3

008550 SALINAS AGUNDEZ M********* 4

001658 SANTAMARIA BERMEOSOLO M********

001972 ZUBIAURRE ETXEBARRIA A**** 5

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES L X 11:10 ZOZKETA - 5 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

005799 ARANDIA BENGOECHEA P**** PLAZA

010650 DELGADO MAMBRILLA M********

013382 FERNANDEZ GOMEZ A***** PLAZA

004796 FIDALGO BENAYAS M******* PLAZA

013070 INFANTE FERNANDEZ R***** PLAZA

008092 IZQUIERDO AMBRONA B*****

003281 LARRABEITI BENGOA B*****

002874 MARTIN LOPEZ M******* PLAZA

027424 MARTINEZ CEREGIDO E****

032355 PEÑA ANDRES I****

030081 RODRIGUEZ SANMARTIN M*************** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA
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PILATES L X 14:00

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

013489 DE ARTAZA IBAÑEZ T***** PLAZA

035353 LAVERDE LANCHEROS N*********** PLAZA

023135 SAN MARTIN GONZALEZ I***** PLAZA

008532 TORNOS MURILLO A**** PLAZA

019836 TORRE GARAIKOETXEA L**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES L X 15:00 ZOZKETA - 9 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

035011 ARGOITIA BERNAOLA E******** PLAZA

034392 CANTO EXPOSITO I**** PLAZA

019900 DE FRUTOS PARRA S*****

002151 GALLASTEGUI LETE M************* PLAZA

035826 GARCIA GARCIA N****

016577 GONZALEZ LARRABE I***** PLAZA

002086 LOPEZ MARTIN M********* PLAZA

034003 MIGUEZ PAZOS M********** PLAZA

005896 NUÑEZ GONZALEZ R************ PLAZA

023135 SAN MARTIN GONZALEZ I*****

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES L X 17:10 ZOZKETA - 9 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

025877 ABADIA MARTINEZ A******* 1

008450 AKETXE RAMIREZ A****** 2

027120 ARRATE GONDRA E**** 10

006972 AVILA NAVARRO N**** 3

016304 BILBAO NAVAS P*** 4

007454 COBO GOMEZ M********* 5

001789 FERNANDEZ ACEBES L**** 6

000621 HERNANDEZ MARTINEZ B**** 7

007441 JIMENEZ ROMO P***** PLAZA

021471 MARTIN RODRIGUEZ R***** PLAZA

021472 MARTIN RODRIGUEZ V******* PLAZA

021243 MAZARIEGOS VALVERDE M**** 9

032787 RIBEIRO DE CARVALHO D***** PLAZA

003353 SERRANO LOPEZ N***** PLAZA

006843 SUAREZ MACEIRA M************** PLAZA

017771 UGALDE RODRIGUEZ A***** PLAZA

032137 URRUTIA SAMPER I***** 8

029054 VILLANUEVA GONZALEZ I********* PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES L X 18:10 ZOZKETA - 10 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

014162 AYO ANSOLEAGA N**** PLAZA

027497 CARRASCO ROMAN M***** PLAZA

002615 ESTEBANEZ CUBERO M******* 4

003873 GARCIA LUCERO M****** 1

004425 GARCIA MATEOS F********

034105 GARETXANA ANGULO N***** 2

000621 HERNANDEZ MARTINEZ B**** 3

021370 HERNANDO MALMONJE M************ 4

004745 IBAÑEZ HERRANZ M****

035107 IBARRA DUQUE A**** PLAZA

008092 IZQUIERDO AMBRONA B***** PLAZA

003281 LARRABEITI BENGOA B***** PLAZA

002921 LOROÑO ORMAETXEA M******** PLAZA
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019981 LOZANO GAJATE A**** 5

027499 MENTXAKA BILBAO I*****

013096 MENTXAKA URIARTE A******

005978 MIRAVALLES PEREZ I********* PLAZA

011304 PEREZ CABAÑES A*********

005874 PEREZ URIARTE P**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES L X 19:10 ZOZKETA - 3 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

014162 AYO ANSOLEAGA N****

027497 CARRASCO ROMAN M*****

016737 COLLADO VILLA J**** PLAZA

018780 DOMINGUEZ MERINO C******* PLAZA

002615 ESTEBANEZ CUBERO M******* 2

015711 GARCIA TORRONTEGUI C******* PLAZA

002747 GONZALEZ CARRACEDO A******** PLAZA

018357 GONZALEZ MORENO G********

035107 IBARRA DUQUE A****

006043 L. DE ARETXAGA OTZERINJAUREGI J*****

023863 LARREA ELORRIAGA Z******

002921 LOROÑO ORMAETXEA M********

035020 MANZANEDO PUEYO A***

018037 MARTINEZ GARCIA M**** PLAZA

027098 MATO FREIRE A******* PLAZA

018356 MIGUEL HERNANDEZ C*******

021293 MORAN FRECHILLA B***** PLAZA

011304 PEREZ CABAÑES A********* PLAZA

020749 SANCHEZ ALDEKOA B*****

013221 TORAL GARCIA I**** 1

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES L X 20:10 ZOZKETA - 7 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

023766 ALBA ZUBIZARRETA M********

032442 BILBAO GOMEZ N**** 1

002023 DE CASTRO BASCONES N**** 2

008744 ESTEBAN MERIEL M********

002685 GARCIA GARCIA M****** 3

015711 GARCIA TORRONTEGUI C*******

008504 GARCIA VISO M******* PLAZA

035183 JUAREZ AGUADO M***** PLAZA

026463 LATORRE ARANSAY L**** PLAZA

002740 LAZARO ABAD M***** PLAZA

031462 MINGUEZ CASTAÑONDO J*****

021293 MORAN FRECHILLA B*****

010495 NORIEGA LAGO A********* PLAZA

004482 PEREDA Gª DE OLANO A*********

027191 RUIBAL ESCRIBANO A** PLAZA

019750 RUIZ IBARRA A*************** PLAZA

006300 SANTIAGO TEJEDOR A****

013221 TORAL GARCIA I**** PLAZA

024999 ZABALLA COBO O******

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES L X 21:10 ZOZKETA - 10 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

016893 APRAIZ HERNANDEZ C***** PLAZA

032442 BILBAO GOMEZ N**** PLAZA

002023 DE CASTRO BASCONES N**** PLAZA

008744 ESTEBAN MERIEL M******** PLAZA
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015892 GARCIA CAÑAS M****** 1

035408 GIL SAUCEDO M************** 2

026463 LATORRE ARANSAY L**** 3

028570 MONTERO RIBADULLA N**** 4

010495 NORIEGA LAGO A*********

004482 PEREDA Gª DE OLANO A********* PLAZA

010539 REDONDO GONZALEZ R**** PLAZA

008432 RODRIGUEZ FLOREZ A**** PLAZA

027191 RUIBAL ESCRIBANO A**

010121 SANCHEZ MARTINEZ B***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES M J 09:10 ZOZKETA - 4 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

002477 ALONSO FELIPE M******

024424 AYO ELORRIAGA M********

029455 BILBAO RODRIGUEZ J***** PLAZA

012809 CALVETE CORTES V******

006220 CHARTE FERNANDEZ Y****** PLAZA

029656 GONZALEZ MERINO T***** PLAZA

005343 PEREZ DIAZ M********* PLAZA

010867 RODRIGUEZ LEARRA A**** PLAZA

001671 SAIZ COS C***** PLAZA

026178 SANZ ONDIZ M********* PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES M J 10:10 ZOZKETA - 1 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

032017 AMATRIAIN DUBREUIL M************ PLAZA

007627 AYO LARRABE B**** 8

006181 BACIERO ADRADOS M********* PLAZA

004167 CELA ARANA M************ PLAZA

035637 DIAZ DE LEON CORONADO I***** PLAZA

014536 DUEÑAS CANTERA N**** 9

003158 EGILETA EIZAGUIRRE M********* PLAZA

023673 FERNANDEZ DOBARAN M************ PLAZA

026644 GURTUBAI SANCHEZ A****

004273 HORMAETXEA SOLAGURENBEASKOA I***

017632 LEGARRETA BERISTAIN B***** PLAZA

011089 LUIS PEREZ D****** PLAZA

013076 MODINO BUENO M**** 1

008083 MUÑOZ GARCIA M********* 2

030545 NUÑEZ MUNTRION G************** 3

002276 PEREZ SANTIN M******** 4

003664 PINIES RAPOSO J*********** 5

001671 SAIZ COS C*****

008550 SALINAS AGUNDEZ M********* 6

007988 SANCHEZ LOPEZ M****** 7

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES M J 11:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

013382 FERNANDEZ GOMEZ A***** LISTA ESPERA

015732 LASHERAS FERNANDEZ Y****** LISTA ESPERA

005192 LOPEZ EXTRAMIANA A********** LISTA ESPERA

026178 SANZ ONDIZ M********* LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES M J 12:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

031535 ALONSO JAUREGUIBEITIA M********** PLAZA
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012471 ARBIDE BASTERRETXEA A******* PLAZA

019021 ARBIDE BASTERRETXEA M******** PLAZA

006181 BACIERO ADRADOS M*********

003158 EGILETA EIZAGUIRRE M*********

001923 JEREZ GUTIERREZ D******* PLAZA

015732 LASHERAS FERNANDEZ Y****** PLAZA

035668 RUIZ BRETOS H***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES M J 17:10 ZOZKETA - 2 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

000428 ALAVA JUEZ N***** 5

026142 AZKUE SEVILLA A********* PLAZA

008552 BILLALABEITIA MARTIN J*****

019980 CHOMON RIVAS E***** PLAZA

025487 EGUREN MARRODAN Z****

022680 FERNANDEZ ROSALES J********** PLAZA

009745 GARCIA CORDERO J**** 6

019938 HERNANDEZ AUDICANA P***** PLAZA

012265 LEGARRA NUÑEZ M**** PLAZA

001810 MARTIN LORENZO M****** PLAZA

021472 MARTIN RODRIGUEZ V*******

002678 RUIZ GARCIA M******* PLAZA

029692 RUIZ NOREÑA L************ PLAZA

006373 SAINZ PEREZ A******

006843 SUAREZ MACEIRA M**************

017771 UGALDE RODRIGUEZ A***** 1

028423 VELAZ IGLESIAS A** 2

033153 VILLAFAÑE URANGA N***** 3

029054 VILLANUEVA GONZALEZ I********* 4

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES M J 18:10 ZOZKETA - 13 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

030983 ARNAIZ BASTERRA Z****** PLAZA

002884 CASADO PINTO S*** PLAZA

015314 ELADIO LLAGUNO I***** PLAZA

033587 ELORDUI-ZAPATERIETXE DEL AGUIL S**** PLAZA

007025 FERNANDEZ GIL E***** PLAZA

022680 FERNANDEZ ROSALES J**********

004402 GARCIA CAGIGAL M******

034105 GARETXANA ANGULO N***** PLAZA

004264 GONZALEZ SANCHEZ M**** 1

001923 JEREZ GUTIERREZ D*******

024645 LOPEZ DE LACALLE ALONSO I*****

005153 MAYOR ALVAREZ M*********

005978 MIRAVALLES PEREZ I*********

031427 MOLINERO DEHESA G******

004473 ORTUÑEZ RUBIO N**** PLAZA

005874 PEREZ URIARTE P****

005025 TORRES BOLAÑOS M******** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES M J 19:10 ZOZKETA - 12 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

000428 ALAVA JUEZ N***** 6

001770 ARAGON URRETA E**** 7

030983 ARNAIZ BASTERRA Z******

023248 CALVIÑO MARTINEZ L****

002884 CASADO PINTO S*** 8

004113 CITORES ANDRES M*********** 9
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016737 COLLADO VILLA J**** 10

015119 CORREA JUEZ A*******

015314 ELADIO LLAGUNO I*****

030473 ERASO RODRIGUEZ I***

010259 FERNANDEZ ELORDUY S****** 11

007025 FERNANDEZ GIL E*****

004402 GARCIA CAGIGAL M****** PLAZA

010350 GARCIA RAMOS R****** 12

002747 GONZALEZ CARRACEDO A********

018357 GONZALEZ MORENO G******** PLAZA

004264 GONZALEZ SANCHEZ M**** PLAZA

023863 LARREA ELORRIAGA Z****** PLAZA

024645 LOPEZ DE LACALLE ALONSO I***** PLAZA

012155 LOSA GONZALEZ M******** PLAZA

021926 MARTIN GARCIA M********* PLAZA

002885 MARTIN SANCHEZ A******

005503 MARTINEZ CASTRO I****

018356 MIGUEL HERNANDEZ C******* PLAZA

007821 PARRA SANTAMARIA O**** 1

030994 SANCHEZ ARREGUI M****

014466 SESMA FRAILE C******* 2

015710 TORAL ORTIZ V***** 3

012147 URRESTARAZU TORRES I****** 4

022785 QUEREJAZU ANSOLEAGA J***** 5

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES M J 20:10 ZOZKETA - 10 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

030556 AGUIRRECHU BRUNET Z****** 1

008662 ALFRANCA GONZALEZ M***********

016893 APRAIZ HERNANDEZ C*****

001770 ARAGON URRETA E**** 2

002693 CAMAÑO SAENZ DE SANTAMARIA N**** 3

035827 CONCEPCION TOIRAN M********** 4

010259 FERNANDEZ ELORDUY S****** 5

035183 JUAREZ AGUADO M***** 6

002740 LAZARO ABAD M*****

012155 LOSA GONZALEZ M********

018037 MARTINEZ GARCIA M****

031462 MINGUEZ CASTAÑONDO J***** PLAZA

000752 MORALES CARRO A********* PLAZA

022785 QUEREJAZU ANSOLEAGA J***** PLAZA

000521 SAMPEDRO FERNANDEZ T*****

029569 SOLANA ORTIZ C******* PLAZA

015710 TORAL ORTIZ V***** PLAZA

012147 URRESTARAZU TORRES I****** PLAZA

024999 ZABALLA COBO O****** PLAZA

033786 ZEA BARBERO N************** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PILATES V 10:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

031346 ACEBO CRESPO M************* PLAZA

007400 CARBALLO RABANAL E**** PLAZA

031391 DUARTE FERRER L**** PLAZA

011029 FLORES GARCIA P**** PLAZA

030799 GANZABAL CARRASCAL M**** PLAZA

011030 GONZALO JIMENEZ Y****** PLAZA

027387 MOREJON BARBERA C******* PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA
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PILATES V 20:10 ZOZKETA - 2 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

033210 ALVAREZ GARCIA A**** 4

011230 ARNEDO PALOMARES O**** PLAZA

024362 BILBAO LARRABASTER J***** PLAZA

010164 FEBRERO MAULEON L**** PLAZA

013679 FERNANDEZ DE ARCAYA MARTINEZ E******** PLAZA

028838 GARCIA GUTIERREZ N**** PLAZA

008571 GOMEZ GUTIERREZ A******

004483 GONZALEZ MOYANO D**** PLAZA

004745 IBAÑEZ HERRANZ M**** PLAZA

015381 IGLESIAS YAGÜE L**** PLAZA

012931 MARTINEZ RAMOS D**** 1

001989 MARTINEZ RODRIGUEZ S****

029531 MARTINEZ RUBIO A******* 2

009676 SAEZ LOPEZ S*****

005268 UGARTE ARTEAGA A***** 3

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PSICOMOTR 3-5 AÑOS L X 17:10 ZOZKETA - 9 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

033616 ELORDUY GONZALEZ H****

033051 GOIKOETXEA SEBASTIAN O**** PLAZA

031908 GOIRIGOLZARRI LOPEZ M**** PLAZA

033935 HERNANDEZ ROMERO S***

033000 MARTIN BERNARDO H**** PLAZA

035745 MARTIN NARANJO E**** PLAZA

033011 MENDIGUREN BALDELANA S*** PLAZA

015346 NARANJO GONZALEZ E***** PLAZA

032665 PEDRAZA SANTIBAÑEZ E**** PLAZA

032749 PUENTE GONZALEZ G***** PLAZA

032402 SANTOS LOPEZ L****

035831 SOMOVILLA ARIOLA M***** PLAZA

032730 TREJO ALONSO X*** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

PSICOMOTR 3-5 AÑOS M J 17:10 ZOZKETA - 1 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

035682 AGUAYO FERNANDEZ J*** PLAZA

032971 AMEZAGA LEARRA A**** PLAZA

033256 DE IBARRA SORDO L** PLAZA

033616 ELORDUY GONZALEZ H**** PLAZA

032572 GARCIA GOMEZ L**** PLAZA

033935 HERNANDEZ ROMERO S*** PLAZA

033263 LEARRA PEREZ M*** PLAZA

032371 MARTIN ARRANZ J*** PLAZA

035745 MARTIN NARANJO E****

035075 MARTINEZ BILLALABEITIA A***** PLAZA

035076 MARTINEZ BILLALABEITIA I**** PLAZA

032665 PEDRAZA SANTIBAÑEZ E****

032366 RIVAS APARICIO I**** PLAZA

032402 SANTOS LOPEZ L**** PLAZA

032730 TREJO ALONSO X***

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

SEVILLANAS M J 20:10 INIC

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

005531 ALVAREZ FRECHOSO L**** PLAZA

002744 BLAZQUEZ VALOR M******** PLAZA

015146 DEL CAMPO MANCHADO C*******

005895 GONZALEZ ROMO M****** PLAZA
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003981 MARTIN RODRIGUEZ A** PLAZA

010606 MARTINS FONSECA F******* PLAZA

035308 MENDIETA ATXALANDABASO J*********

035818 MUGICA FERNANDEZ M******** PLAZA

016835 SANCHEZ SUAREZ I*********

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

SEVILLANAS M J 21:10 MEDIO-AVANZ

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

001599 ALONSO ALONSO J***** LISTA ESPERA

013077 DE LA PISA DURANTEZ M*********** LISTA ESPERA

003178 GOMEZ MONTERO I****** LISTA ESPERA

013076 MODINO BUENO M**** LISTA ESPERA

034061 SANCHEZ GARCIA N******** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

TONIFICACION L X V 10:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

002384 AGUINAGALDE PINEDO M****** PLAZA

007875 BORRERO OCHOA M*********** PLAZA

028391 CABRERIZO GARCIA A******** PLAZA

014137 CALETRIO VEGA J*******

023058 CALVO-MANZANO BARBERO M********* PLAZA

002935 CASQUERO MERINO P*******

027822 CHACON FLOREZ D*************

005193 DEL CAMPO VESGA L***** PLAZA

010155 DEL RIO CASADO S****

008404 DELGADO ROBLES M************* PLAZA

017260 ESTEVE IRASTORZA B**** PLAZA

003665 ETXEGUREN SOLATXI B***** PLAZA

035808 EZZEDINE ANGULO S*** PLAZA

023673 FERNANDEZ DOBARAN M************

015867 GANA SANGRONIZ G******

011978 GARCIA BENITEZ I********* PLAZA

024443 GARCIA IZQUIERDO J**** PLAZA

030304 LAUROBA HERRERO C***** PLAZA

002864 NEBREDA PUENTE R**** PLAZA

018341 POSADA ROZADA M******************* PLAZA

001988 RODRIGUEZ GIL M******* PLAZA

000023 SACRISTAN MARTINEZ B*** PLAZA

012756 TURRADO PAREDES E***** PLAZA

005783 VILLANUEVA RUIZ N***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

TONIFICACION L X V 12:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

034455 ALTONAGA ALTONAGA M********** PLAZA

010095 AVENDAÑO CASTRESANA E*****

035118 BUGALLO MIGUEZ A****** PLAZA

001772 DIAZ DE RADA PARDO M******** PLAZA

020087 DIEZ URRUTIA M**** PLAZA

017102 FLORES MARTIN A***** PLAZA

018427 GARCIA IBAÑEZ A***** PLAZA

016025 GONZALEZ FREIRE M******** PLAZA

032937 GREDILLA ETXEBARRIA A******** PLAZA

018605 LOPEZ LOPEZ L****** PLAZA

020434 LUCAS AHEDO M************ PLAZA

004128 MARTIN MARTIS N***** PLAZA

033706 MORY ROMANI G******* PLAZA

005793 PEDREJON BALBAS R****** PLAZA

003569 PEREZ EPELDE P***********
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026478 PEREZ ESPADAS A****** PLAZA

004709 RABANAL VIRTUS B***** PLAZA

006669 REBOLLO FERNANDEZ M************* PLAZA

002145 UGARTE SOTO M******** PLAZA

002612 URRUTIKOETXEA TOME G******

020804 VAN DYCK OCHARAN B*************** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

TONIFICACION L X V 18:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

013758 ALVAREZ LOPEZ I***

013046 ARAS PEREDA M********* PLAZA

001566 BERGARA LOPEZ B****** PLAZA

033646 BILBAO CIVIDANES M****** PLAZA

002499 CASADO LORENZO Y******

011921 CHARNECO NAVARRO M******** PLAZA

000014 FERNANDEZ ACEBES A**

010270 FERNANDEZ ZARRAGA M**** PLAZA

026032 GALLO GARCIA C******* PLAZA

008745 GARCIA GONZALEZ M******** PLAZA

027259 GONZALES LA MADRID B****** PLAZA

032937 GREDILLA ETXEBARRIA A********

015803 HERRERO DEL VALLE M**** PLAZA

005217 LLONA GALLEGO M************ PLAZA

010572 LOPEZ OSTEICOECHEA L**** PLAZA

018319 LOZANO GAJATE F***** PLAZA

008311 LOZANO GAJATE M************ PLAZA

003985 MARTIN PEREZ R****** PLAZA

012307 MATOS OLALLA S*** PLAZA

028236 MAZQUIARAN MONTEJO A** PLAZA

027499 MENTXAKA BILBAO I***** PLAZA

007361 PAZ PEÑAS E***** PLAZA

000035 RAMOS DOMINGUEZ P**** PLAZA

032787 RIBEIRO DE CARVALHO D*****

030962 RODERA GONZALEZ A** PLAZA

031893 RODRIGUEZ CLEMENTE V***** PLAZA

028882 RODRÍGUEZ SILVA L****

022079 ROMO DE LA TORRE N**** PLAZA

002399 UGARTE VILLEN N**** PLAZA

015032 VILLARES ROBLEDO U*** PLAZA

013514 ZABALLA GARCIA J**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

TONIFICACION L X V 20:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

001369 CRIADO FIDALGO A***** LISTA ESPERA

021514 DE LA PUEBLA ARTEAGABEITIA A******** LISTA ESPERA

021586 EGAÑA AJA N**** LISTA ESPERA

022043 FERNANDEZ MARTINEZ A**** LISTA ESPERA

014191 GONÇALVES JUANES F***** LISTA ESPERA

018423 GONZALEZ MAYOR H***** LISTA ESPERA

010644 GONZALEZ SECO L**** LISTA ESPERA

014541 LEIVA HIDALGO M***** LISTA ESPERA

007857 LLANO ZAMORA A***** LISTA ESPERA

022145 MARQUEZ SANTOYO P************** LISTA ESPERA

035525 MARTINEZ PEREZ M*********** LISTA ESPERA

013335 REVILLA SASTRE N**** LISTA ESPERA

013881 RODRIGUEZ CASTELLANOS C******* LISTA ESPERA

002017 RODRIGUEZ SAMANIEGO A***** LISTA ESPERA

003247 SAMANIEGO SIERRA J**** LISTA ESPERA

019820 SANCHEZ PADILLA J****** LISTA ESPERA
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028697 SENSO JACINTO B***** LISTA ESPERA

015032 VILLARES ROBLEDO U*** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

TONIFICACION M J 09:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

002879 ALVAREZ FERNANDEZ J****** PLAZA

013624 ARECHALDE SECO M************* PLAZA

011789 ARESTI MORENO J***** PLAZA

015556 BLANCO MUELA M******* PLAZA

014137 CALETRIO VEGA J******* PLAZA

002837 COSMED DIAZ A***** PLAZA

010155 DEL RIO CASADO S**** PLAZA

018780 DOMINGUEZ MERINO C*******

001615 ECEIZA ECHAVE A***** PLAZA

035457 ELLACURIA TELO A***** PLAZA

032760 ELORZA CARRASCO N*****

033532 JAUREGI GARCIA A*****

000006 LEMA CASTIÑEIRA J*****

002608 MAJANO ARANA M****

033195 MEDINA LOPEZ A****** PLAZA

029881 NORONIO CABANIG E***** PLAZA

023209 OLABARRIETA SOBERA M********

029698 ROBLES EGOZCUE I****

025207 RODRIGUEZ ARRANZ J********** PLAZA

022763 RODRIGUEZ SANCHEZ M******** PLAZA

032436 RUIZ LEGARRETA N**** PLAZA

004114 RUIZ TORIBIO J****** PLAZA

031126 SAN JOSE BEMBRIBE T*** PLAZA

007068 SANTAMARIA ZAMARRIPA A**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

TONIFICACION M J 10:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

023058 CALVO-MANZANO BARBERO M********* LISTA ESPERA

005554 CERUELO HERRERO P**** LISTA ESPERA

008404 DELGADO ROBLES M************* LISTA ESPERA

001615 ECEIZA ECHAVE A***** LISTA ESPERA

035808 EZZEDINE ANGULO S*** LISTA ESPERA

011029 FLORES GARCIA P**** LISTA ESPERA

011978 GARCIA BENITEZ I********* LISTA ESPERA

034880 GONGORA CORDOBA A************* LISTA ESPERA

011030 GONZALO JIMENEZ Y****** LISTA ESPERA

002319 JAUREGIZURIA AGIRRE S***** LISTA ESPERA

002864 NEBREDA PUENTE R**** LISTA ESPERA

018341 POSADA ROZADA M******************* LISTA ESPERA

018321 RODRIGUEZ FERNANDEZ M******* LISTA ESPERA

004262 SANCHEZ ESTEVEZ M****** LISTA ESPERA

013622 URIARTE IRIGOIEN L**** LISTA ESPERA

001972 ZUBIAURRE ETXEBARRIA A**** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

TONIFICACION M J 20:10 ZOZKETA - 38 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

014132 ALVAREZ DEL CAMPO L**** PLAZA

016692 ASENSIO RUIZ M*****

034453 BARRUTIETA CELA S**** PLAZA

004906 BELAUNDE PALENZUELA C******* PLAZA

013699 BENGOA MACIAS J***** PLAZA

023248 CALVIÑO MARTINEZ L**** PLAZA

026365 CARRASCAL CARRANZA C***** PLAZA
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035827 CONCEPCION TOIRAN M********** PLAZA

003483 CUADRADO MERINO A***** PLAZA

015109 CUÑADO MARTIN R******** PLAZA

003205 DOMINGO GOMEZ I**** PLAZA

021586 EGAÑA AJA N**** PLAZA

030473 ERASO RODRIGUEZ I*** PLAZA

031237 ESTEBAN SANTAMARIA I*** PLAZA

014180 GOIKURIA IRIGOIEN D**** PLAZA

014191 GONÇALVES JUANES F***** PLAZA

005155 GONZALEZ MAYOR M****** PLAZA

010644 GONZALEZ SECO L**** PLAZA

010959 GONZALEZ VAZQUEZ K**** PLAZA

015803 HERRERO DEL VALLE M****

003890 IBARRA FERRERO U*** PLAZA

007110 LANDA LEGARRETA A***** PLAZA

033544 LARRONDO ZARRAGA N***** PLAZA

014541 LEIVA HIDALGO M***** PLAZA

006148 MACIAS URDA P**** PLAZA

033641 MARTIN LAJAS L***** PLAZA

012924 MARTIN MARTIN M********* PLAZA

023134 MEDIAVILLA EZQUIBELA J************* PLAZA

001018 MEDIERO RAMOS M****

033195 MEDINA LOPEZ A******

004640 NAVARRO LANGA M****** PLAZA

018116 PALACIOS ORUETA I**** PLAZA

007361 PAZ PEÑAS E*****

021767 PEREZ MARAÑON S*****

016586 RAMIREZ HIDALGO L**** PLAZA

013009 REMENTERIA CESPEDES I****** PLAZA

013881 RODRIGUEZ CASTELLANOS C******* PLAZA

002017 RODRIGUEZ SAMANIEGO A***** PLAZA

016112 RUBIO PERANCHO F***

004116 RUIZ CITORES A****

003247 SAMANIEGO SIERRA J**** PLAZA

007094 SARRIGUREN SALGADO I**** PLAZA

029569 SOLANA ORTIZ C*******

002242 VIEJO VELADO B*****

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

TXIKIDANTZA 5-8 AÑOS M J 17:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

031982 LOPEZ TALAVERA J*** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

TXIKIFIT 6-8 URTE L X 18:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

035709 AHMED SELMA K******* LISTA ESPERA

030963 BOUMARGOUD RODERA L*** LISTA ESPERA

030892 TOVAR GOICOECHEA M**** LISTA ESPERA

032664 LOPEZ EGUREN U***** LISTA ESPERA

031696 UCELAY FERNANDEZ G***** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

XUMBA L X V 11:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

004987 ARAGUZO GARCIA C********* LISTA ESPERA

007875 BORRERO OCHOA M*********** LISTA ESPERA

019838 DOMINGO PRIETO M**** LISTA ESPERA

021684 ELORDUY PEREZ J********* LISTA ESPERA

018427 GARCIA IBAÑEZ A***** LISTA ESPERA

031069 GARCIA PIRES S************ LISTA ESPERA
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030304 LAUROBA HERRERO C***** LISTA ESPERA

017017 PEÑA MARTINEZ M******** LISTA ESPERA

022763 RODRIGUEZ SANCHEZ M******** LISTA ESPERA

007988 SANCHEZ LOPEZ M****** LISTA ESPERA

013622 URIARTE IRIGOIEN L**** LISTA ESPERA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

XUMBA L X V 19:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

020227 ALONSO FELIPE M*******

016729 ALVAREZ AMONDARAIN A***** PLAZA

014251 ASLA AGIRREGOMEZKORTA I***** PLAZA

033572 JODRA LLORENTE Y******

013004 LORENZO BAZ M****************

012307 MATOS OLALLA S***

008620 MERINO PEREZ E***** PLAZA

005394 PORTERO DIAZ A****** PLAZA

005886 RUBIO POZA N**** PLAZA

007567 SACOTO PINDO C*********** PLAZA

035791 SERDOVA I**** PLAZA

014855 SOUTO GARCIA L****

034349 SUBIRON BRUNA L**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

XUMBA M J 19:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

010446 ALONSO BARANDA N**** PLAZA

020227 ALONSO FELIPE M******* PLAZA

012883 ANGULO BILBAO A******* PLAZA

027137 AURRECOECHEA SERNA I***** PLAZA

022593 BARBADILLO DE PABLO P******* PLAZA

006378 BERNAL MOLANO B*****

006081 CACHO LEQUERICABEASCOA A***** PLAZA

015119 CORREA JUEZ A******* PLAZA

013085 DEL AMO MINGALLON P******* PLAZA

005193 DEL CAMPO VESGA L*****

023999 DIEGO BARTOLOME L**** PLAZA

035813 GALLEGO CARRICAJO E**** PLAZA

004693 JAUREGUI GUTIERREZ L**** PLAZA

033572 JODRA LLORENTE Y****** PLAZA

011910 LANCHO SAEZ N**** PLAZA

006080 LEQUERICABEASCOA AGUIRRE M******** PLAZA

013004 LORENZO BAZ M**************** PLAZA

032070 MARTIN BORAO A*********** PLAZA

011353 NUÑEZ VILLALMANZO B****** PLAZA

016849 OLMO LARA L***** PLAZA

003775 OROZCO NAVEIRA Y**** PLAZA

005394 PORTERO DIAZ A******

005408 RANILLA GARCIA M**** PLAZA

016112 RUBIO PERANCHO F*** PLAZA

011909 SAEZ GOMEZ S**** PLAZA

020749 SANCHEZ ALDEKOA B***** PLAZA

016835 SANCHEZ SUAREZ I********* PLAZA

014855 SOUTO GARCIA L**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

XUMBA-GYM L X 20:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

030556 AGUIRRECHU BRUNET Z****** PLAZA

014132 ALVAREZ DEL CAMPO L****

035829 ANDIKOETXEA CARCOBA J******** PLAZA
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006378 BERNAL MOLANO B***** PLAZA

003638 BLANCO SANCHEZ E****** PLAZA

004897 COLINO ROLDAN M***** PLAZA

026625 COSO FUENTES M********** PLAZA

003890 IBARRA FERRERO U***

004693 JAUREGUI GUTIERREZ L****

028544 JORDAN ZABALLA A*****

033090 LORENZO ORTIZ DE ZARATE A*****

002756 LOSADA MAYO M***********

004064 MATILLA VEGA M********

003775 OROZCO NAVEIRA Y****

014292 RODRIGUEZ FLECHA M**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

YOGA L X 09:30 ZOZKETA - 1 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

031346 ACEBO CRESPO M*************

019103 AMINI DEZAKI ERJAEE A*** PLAZA

004840 AYALA LUIS J*********** PLAZA

007627 AYO LARRABE B**** PLAZA

035748 CASIQUE BONILLA B***** PLAZA

008785 DELGADO ROLDAN M*****

014536 DUEÑAS CANTERA N**** PLAZA

005068 EGUSKIZA BLANCO M*****

013070 INFANTE FERNANDEZ R*****

000437 MARTINEZ BOUZAS L**** PLAZA

029585 OLMEDO VELICIA N**** PLAZA

005018 PINEDO PAREDES P********** PLAZA

005017 PUENTE VARONA M****** PLAZA

034953 VILLALBA NOVELLA P****** PLAZA

002505 VILLALIBRE VILLALIBRE R*** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

YOGA L X 17:10

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

019395 AGUIRRE IBARRONDO M*****

012663 BESTILLEIRO VILELA I***** PLAZA

015374 GARCIA MATEO N*****

004425 GARCIA MATEOS F******** PLAZA

028629 GOITI ARCE H***** PLAZA

004663 IDOIAGA GARCIA U**** PLAZA

019981 LOZANO GAJATE A**** PLAZA

000437 MARTINEZ BOUZAS L****

003122 ODIAGA LOPEZ T***** PLAZA

000183 REQUEJO GONZALEZ R****

006373 SAINZ PEREZ A****** PLAZA

032137 URRUTIA SAMPER I***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

YOGA M J 09:30

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

019103 AMINI DEZAKI ERJAEE A***

008785 DELGADO ROLDAN M***** PLAZA

024898 PEREZ VILLAR V***** PLAZA

005018 PINEDO PAREDES P**********

005017 PUENTE VARONA M******

012857 REFOYO ROMERO S*****

035195 RODRIGUEZ FERNADEZ C******* PLAZA

002197 ROJAS SANCHEZ M*********

007558 SANCHEZ JIMENEZ F******** PLAZA

034953 VILLALBA NOVELLA P******
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NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

YOGA M J 19:10 ZOZKETA - 17 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

005655 ARRIBAS AGUADO M********** PLAZA

010095 AVENDAÑO CASTRESANA E***** PLAZA

035786 BERTONE G********** PLAZA

010107 FERNANDEZ AEDO J********

009946 FERNANDEZ BARDECI U***

003887 FERRERO BIDEA I**** PLAZA

015374 GARCIA MATEO N***** PLAZA

009776 GOMEZ SANTAMARIA P*******

004663 IDOIAGA GARCIA U****

035353 LAVERDE LANCHEROS N***********

031150 MUNICIO ORTEGA M********* PLAZA

003122 ODIAGA LOPEZ T*****

027574 PERALTA AMAYA L************ PLAZA

000183 REQUEJO GONZALEZ R**** PLAZA

015170 SAENZ IRAZABAL I**** PLAZA

014466 SESMA FRAILE C******* PLAZA

005802 URIARTE ARANDIA O**** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

YOGA V 17:10 ZOZKETA - 12 - SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

008462 AGUIRRE MOTA N**** PLAZA

020269 ARIAS RODRIGUEZ M********** 5

004111 AURRE GONZALEZ A****** PLAZA

006972 AVILA NAVARRO N**** PLAZA

000905 BARCENA PIÑEIRO P******* 1

012663 BESTILLEIRO VILELA I***** 6

035824 CUESTA GARCIA J********** 7

034714 FERNANDEZ DE LIGER VILLACORTA E***** 2

015892 GARCIA CAÑAS M****** 3

031522 GARCIA SANTIAGO R**** 4

028629 GOITI ARCE H*****

009776 GOMEZ SANTAMARIA P******* PLAZA

009259 JUEZ GONZALEZ A***** PLAZA

000741 MARTINEZ REVILLA L**** PLAZA

005552 PERSONA MELCHOR V******* PLAZA

032729 SACRISTAN MEDINA C************* PLAZA

015170 SAENZ IRAZABAL I****

020549 SALGADO FERNANDEZ B***** PLAZA

000521 SAMPEDRO FERNANDEZ T***** PLAZA

018493 VICENTE BENITO T***** PLAZA

035365 VILLA BEZOLD R*** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIAAPELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA
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